

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230127001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

PROPONENTE :

NOME: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS

ENDEREÇO : AV.LAGO AZUL

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Água Azul do Norte - PA

CNPJ : 40.155.189/0001-06

CGF : 157330885

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 27 de Janeiro de 2023

ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11380	TUBO ESGOTO DE 50MM	imbe	200,000	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
<i>Especificação : 06m</i>						
14655	PIA DE FIBRA 1,20X50CM	descoralits	57,000	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 10.830,00
14656	PIA DE FIBRA 1,40 X 50CM	descoralits	48,000	UNIDADE	R\$ 239,00	R\$ 11.472,00
14657	PIA DE FIBRA 1,60 X 50CM	descoralits	48,000	UNIDADE	R\$ 396,00	R\$ 19.008,00
14659	REJUNTE PC 1KG	descoralits	1500,000	UNIDADE	R\$ 10,95	R\$ 16.425,00
11392	VASO SANITARIO BRANCO	sogi	135,000	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 60.750,00
11362	TELHA TIPO PLAN	max plast	170000,000	UNIDADE	R\$ 2,10	R\$ 357.000,00
14660	TELHA PLAN PARA CAPOTE	max plast	8200,000	UNIDADE	R\$ 12,66	R\$ 103.812,00
14661	ENXADA ESTREITA 3 LBS S/ CABO	tramontena	78,000	UNIDADE	R\$ 61,00	R\$ 4.758,00
12751	PA BICO S/CABO N2	tramontena	88,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 4.400,00
14662	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE	tramontena	32,000	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 6.048,00
14665	TUBO DE DESCARGA	tigre	175,000	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 2.975,00
11378	TUBO DESPEJO	tigre	175,000	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 5.425,00
<i>Especificação : P/ PLA</i>						
14666	TUBO DE ESGOTO 100MM 06M	fortleve	325,000	UNIDADE	R\$ 125,00	R\$ 40.625,00
14667	TUBO DE ESGOTO 40MM 06M	imbe	410,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 30.750,00
14671	TÊ DE ESGOTO 100 MM	fortleve	200,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
14672	TÊ DE ESGOTO 40MM	fortleve	200,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
14673	TÊ DE ESGOTO 50MM	fortleve	200,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
14674	TÊ PVC PARA ESGOTO 100X 50	fortleve	200,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
14675	VÁLVULA CROMADA P/ LAVATÓRIO	astra	90,000	UNIDADE	R\$ 8,99	R\$ 809,10
14676	VÁLVULA DE DESCARGA	hydra	190,000	UNIDADE	R\$ 153,97	R\$ 29.254,30
14677	VÁLVULA P/ TANQUE	cron	100,000	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
14678	VÁLVULA PARA PIA	vox	195,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 3.900,00
14679	CONDUITE PVC 01 1/4X 03 M	ogina	3700,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 11.100,00
14680	CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M	tramontena	3700,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 9.250,00
14681	CONDUITE PVC 01 X 03 M	tramontena	3700,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 14.800,00
14682	LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2	fortleve	740,000	UNIDADE	R\$ 2,91	R\$ 2.153,40
14683	LUVA PVC P/ CONDUITE 1/1/4	fortleve	290,000	UNIDADE	R\$ 10,49	R\$ 3.042,10
14684	CAIXA DE PASSAGEM 2X4	legrand	100,000	UNIDADE	R\$ 46,27	R\$ 4.627,00
14685	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/6 DISJ BIFASICO	famac	100,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
14686	CAMARA DE AR P/ PNEU DE CARRINHO DE MÃO	colson	200,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
14687	CADEADO 25 MM	pado	190,000	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 4.560,00
14688	CADEADO 30MM	pado	190,000	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 5.510,00
14689	CADEADO 45 MM	pado	190,000	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 9.310,00
14690	CADEADO 50 MM	pado	190,000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 12.350,00
14692	FITA VEDA ROSCA 10M	vox	500,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
14693	FITA VEDA ROSCA 50M	vox	500,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
14694	LONA PRETA 04 M LARGURA	lonax	3700,000	METRO	R\$ 7,20	R\$ 26.640,00

Wellington

14695	LONA PRETA 06 M LARGURA	lonax	3700,000	METRO	R\$ 11,00	R\$ 40.700,00
14696	PORTA DE MADEIRA 2,10X 0,80	clm	180,000	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 81.000,00
14697	PORTA DE MADEIRA 1,00 X 2,10	clm	100,000	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
14698	PORTA DE MADEIRA 60X2,10M	clm	100,000	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
14700	ARAME GALVANIZADO 14	cofer	850,000	QUILO	R\$ 28,00	R\$ 23.800,00
14701	ARAME GALVANIZADO 18	cofer	580,000	QUILO	R\$ 30,00	R\$ 17.400,00
14702	COLHER PEDREIRO N°9 PALETA	viva	40,000	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
14703	DOBRADIÇAS CROMADAS 03	silvana	220,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00
14705	DOBRADIÇAS SIMPLES 02	silvana	220,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 660,00
14706	DOBRADIÇAS SIMPLES 04	silvana	220,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 1.320,00
14707	LAVATORIO PORCELANA C/ COLUNA	deca	100,000	UNIDADE	R\$ 204,00	R\$ 20.400,00
14708	LAVATÓRIO PORCELANA S/ COLUNA	deca	100,000	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 17.000,00
14710	MIGUELÃO C/ 30 UNIDADES	ribeiro	100,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 600,00
14711	RABICHO 3/4 ESGOSTO TANQUE	herc	200,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
14712	RALO SIMPLES P/ BANHEIRO	herc	140,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00
14713	SIFÃO SANFONADO	herc	100,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
14715	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	herc	200,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
10913	ARGAMASSA 20 KG	sertinha	1100,000	PACOTE	R\$ 19,00	R\$ 20.900,00
14717	BARRA DE FERRO CA 50 1/4 12 M	belenns	3400,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 20.400,00
14718	BARRA DE FERRO CA 50 1/2MM 12M	belenns	4400,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 96.800,00
14719	BARRA DE FERRO CA 50 3/8 12 M	sinobras	3700,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 37.000,00
14721	BARRA DE FERRO CA 50 5MM 12M	belenus	3700,000	UNIDADE	R\$ 34,00	R\$ 125.800,00
14722	BARRA DE FERRO CA 50 5/16 12M	astra	4600,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 36.800,00
14724	DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP BIFASICO	ing	65,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 975,00
14726	DJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. BIFASICO	ing	65,000	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 2.405,00
14728	DJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. BIFASICO	astra	65,000	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 2.535,00
14730	DJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. BIFASICO	astra	65,000	UNIDADE	R\$ 31,00	R\$ 2.015,00
14732	DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. BIFASICO	astra	65,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 2.730,00
14733	DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. BIFASICO	astra	65,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 4.875,00
14735	DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. TRIFASICO	astra	65,000	UNIDADE	R\$ 126,00	R\$ 8.190,00
14736	DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. TRIFASICO	astra	50,000	UNIDADE	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
14737	DJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. TRIFASICO	astra	50,000	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
14739	FIO 10MM ANTI CHAMA	corfio	20000,000	METRO	R\$ 12,00	R\$ 240.000,00
14740	FIO 2,5 MM ANTICHAMA	corfio	22000,000	METRO	R\$ 2,75	R\$ 60.500,00
14741	FIO 4,0 MM ANTI CHAMA	corfio	20000,000	METRO	R\$ 4,40	R\$ 88.000,00
14742	FIO 6MM ANTI CHAMA	corfio	20000,000	METRO	R\$ 6,50	R\$ 130.000,00
14743	FITA ISOLANTE 10 M	foxlux	550,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 6.600,00
14744	RELE FOTO CELULA	exatron	60,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
14745	TAMPA SEGA 4X4	tramontena	300,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
14746	TOMADA 2P + T SOBREPOR	pluzie	230,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 3.680,00
14747	TOMADA 2P+ T EMBUMTIR	pluzie	230,000	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 2.530,00
14748	TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR	pluzie	165,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 3.135,00
14749	TOMADA EMBUTIR SIMPLES	pluzie	255,000	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 4.335,00
14750	TOMADA PARA COMPUTADOR	pluzie	150,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
14751	TOMADA SOBREPOR SIMPLES	pluzie	100,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 500,00
14756	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA	foxlux	300,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
14758	CABO TRIPLEX 16 MM2	corfio	7100,000	METRO	R\$ 7,80	R\$ 55.380,00
14759	CABO PP 3X2,5 MM 2	corfio	11200,000	METRO	R\$ 9,20	R\$ 103.040,00
14762	EXTENSÃO DE ENERGIA ELETRICA DE 10A COM TOMADA DE 3 PINOS	natico	80,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00
14770	PLUG MACHO (TRIPO)3 PINOS 10A	manucial	90,000	METRO	R\$ 7,00	R\$ 630,00
14771	TOMADA DE SOBREPOR (EXTERNA)TRIPLA (03PINOS) 10A	pluzie	100,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
14773	CABO PP 3X21,5MM2	corfio	1000,000	METRO	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
14774	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 01	aliança	130,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
14776	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 02	aliança	120,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
14778	JOELHO ESGOTO 90 100M	fortleve	110,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.100,00
14779	JOELHO ESGOTO 90 40MM	fortleve	120,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 480,00
14780	JOELHO ESGOTO 90 50MM	fortleve	220,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.100,00
14781	JOELHO ESGOTO 45 40MM	fortleve	220,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 880,00
14784	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 LL 60 MM	fortleve	120,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00
14785	JOELHO PVC SOLDAVEL LL 25X20 MM	fortleve	120,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 360,00
14789	JOELHO PVC SOLDAVEL PR 1/2	fortleve	220,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
14790	JOELHO PVC SOLDAVEL PR 3/4	fortleve	280,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.400,00
14791	JUNÇÃO PVC P/ESGOTO 100MM	krona	200,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
14792	JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 50MM	krona	200,000	UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
14793	LIXA P/ MADEIRA N°100	3m	1300,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 1.950,00
14794	LIXA P/ MADEIRA N120	3m	1100,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 1.650,00
14795	LIXA PARA MASSA MADEIRA 80,100,120,180,220	3m	1200,000	UNIDADE	R\$ 1,50	R\$ 1.800,00
14797	PARAFUSO P/ LAVATORIO	cisir	500,000	UNIDADE	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00

Wellington

14798	PARAFUSO P/ TELHA 3/8X100MM	cisir	4000,000	UNIDADE	R\$ 1,35	R\$ 5.400,00
14799	PARAFUSO P/ TELHA 5/16X100MM	cisir	4000,000	UNIDADE	R\$ 1,35	R\$ 5.400,00
14800	VEDACIT 18 L	vedacit	200,000	UNIDADE	R\$ 155,00	R\$ 31.000,00
14801	IMPERNEABILIZANTE 18 L	alumasasa	100,000	UNIDADE	R\$ 151,00	R\$ 15.100,00
14802	IMPERMEABILIZANTE 3,6L	neltrol	100,000	UNIDADE	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
14803	COLA ADESIVA P/ TUBOS 75 GR	almasuper	200,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
14804	COLA ADESIVA P/ TUBOS 175 GR	almasuper	500,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
14806	COLA BRANCA 1KG	unipega	200,000	UNIDADE	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
14807	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600AZUL PROFUNDO	maza	320,000	LATA	R\$ 129,00	R\$ 41.280,00
14809	TINTA PISO 18 L COR AZUL PACIFICO	maza	320,000	UNIDADE	R\$ 320,00	R\$ 102.400,00
14810	TINTA PISO 18 L COR BRANCO	maza	230,000	LATA	R\$ 362,00	R\$ 83.260,00
14812	TINTA PISO 3.6L COR AZUL PROFUNDO	maza	230,000	LATA	R\$ 362,00	R\$ 83.260,00
14813	TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PACIFICO	maza	620,000	LATA	R\$ 339,00	R\$ 210.180,00
14815	TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PROFUNDO	maza	320,000	LATA	R\$ 339,00	R\$ 108.480,00
14816	TINTA PVC ACRILICA 18LCOR BRANCO	maza	640,000	LATA	R\$ 339,00	R\$ 216.960,00
14819	MASSA CORRIDA 16L	maza	620,000	BALDE	R\$ 89,00	R\$ 55.180,00
14820	SELADOR ACRILICO 3.6L	maza	350,000	LATA	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00
11336	SELADOR AGRILICO 18 LTS	maza	230,000	LATA	R\$ 125,00	R\$ 28.750,00
14821	THINNER 1000ML	maza	530,000	LATA	R\$ 27,00	R\$ 14.310,00
<i>Especificação : (OU SIMILAR)</i>						R\$ -
14822	MASSA ACRILICA 16L	maza	300,000	BALDE	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
14823	CAL HIDRATADO 8 KG PARA TINTURA	fortex	5000,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 80.000,00
14824	FIXADOR P/ CAL	juntarlinde	2500,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
14825	TRINCHA P/ PINTURA 1/2	condor	140,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 280,00
14827	TRINCHA P/ PINTURA 3/4	condor	140,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 420,00
14828	TRINCHA PINTOR 11/2	condor	150,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 750,00
14829	TRINCHA P/ PINTURA 1	condor	100,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 500,00
14830	TRINCHA P/ PINTURA 2	condor	100,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 600,00
14831	TRINCHA P/ PINTURA 4	condor	100,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 800,00
14832	TRINCHA P/ PINTURA 3	condor	100,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
14834	FITA CREPE 250X50	adelbas	300,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
14835	FITA CREPE 500X50	adelbas	300,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
14842	FITA CREPE ESTREITA	adelbas	200,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
14843	ROLO ESPUMA 5 CM PARA PINTURA 406/5	atlas	310,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 3.720,00
14844	ESPUMA 23 CM P/ PINTURA	atlas	300,000	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
14845	ESPUMA 9 CM PARA PINTURA	atlas	300,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
14846	LA 15 CM P/ PINTURA	atlas	300,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
14847	LÂ 23 CM P/ PINTURA	atlas	300,000	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
14848	LÂ 9 CM P/ PINTURA	atlas	300,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
14849	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	crystal	380,000	METRO	R\$ 6,00	R\$ 2.280,00
14850	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	crystal	380,000	METRO	R\$ 10,00	R\$ 3.800,00
14851	MANGUEIRA PRETA PVC 01	crystal	5600,000	METRO	R\$ 3,48	R\$ 19.488,00
14853	MANGUEIRA PRETA PVC 3/4	crystal	5600,000	METRO	R\$ 2,40	R\$ 13.440,00
11010	CIMENTO 50 K	votoram	52000,000	SACO	R\$ 55,00	R\$ 2.860.000,00
14860	PORTA DE MADEIRA COM PORTAL 80 CM	clm	300,000	UNIDADE	R\$ 325,00	R\$ 97.500,00
14861	CERAMICA PARA PISO COR BRANCA	maza	3000,000	METRO	R\$ 35,00	R\$ 105.000,00
14864	CAIXA DÁGUA EM POLIETIENO 5000L	fortleve	43,000	UNIDADE	R\$ 3.922,00	R\$ 168.646,00
14863	CAIXA D ÁGUA POLIETIENO 1000L	fortleve	41,000	UNIDADE	R\$ 705,00	R\$ 28.905,00
14867	CAIXA DÁGUA POLIETIENO 2000L	fortleve	50,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
49384	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 2,44M	brasilit	2700,000	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 243.000,00
<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>						R\$ -
49385	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 3,05M	brasilit	1800,000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 153.000,00
<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>						R\$ -
49386	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 3,66M	brasilit	1000,000	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>						R\$ -
49387	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM X 1,10M X 3,66M	brasilit	900,000	UNIDADE	R\$ 92,00	R\$ 82.800,00
<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>						R\$ -
18449	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA	stam	225,000	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 15.300,00

Wellington

17221	FECHADURA DE BANHEIRO	stam	225,000	CAIXA	R\$ 75,00	R\$ 16.875,00
11074	FORRO PVC	primeforro	7300,000	METRO	R\$ 47,00	R\$ 343.100,00
Especificação : METROS QUADRADO						R\$ -
11001	CANTONEIRA P/ FORRO PVC	thompson	6500,000	METRO	R\$ 10,00	R\$ 65.000,00
22537	TIJOLO 8 FUIROS 1º 19X20	borrense	138000,000	UNIDADE	R\$ 3,29	R\$ 454.020,00
22538	TIJOLO 6 FUIROS 1º 14X19	borrense	130000,000	UNIDADE	R\$ 1,40	R\$ 182.000,00
20699	TAMPA P/VASO	tigre	105,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 3.675,00
18468	PORTA TOALHA PORCELANA	icasa	40,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
49554	LUVA DE PVC 1"	vonde	450,000	UNIDADE	R\$ 6,80	R\$ 3.060,00
18474	LUVA DE PVC PR 1/2	vonde	240,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 720,00
18475	LUVA DE PVC PR 3/4	vonde	250,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
18481	PAPELEIRA PORCELANA P/ BANHEIRO	incepa	40,000	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
49555	VASO SANITÁRIO PORCELANA BRANCO ACOPLANDO COM CAIXA DE DESCARGA	luzar	55,000	UNIDADE	R\$ 390,00	R\$ 21.450,00
49556	VITRÔ DE CORRER C/ GRADE 1,00M X 1,50M	cml	55,000	UNIDADE	R\$ 334,00	R\$ 18.370,00
49557	VITRÔ DE CORRER DE ALUMINIO 1,00M X 1,50M	prisma	55,000	UNIDADE	R\$ 520,00	R\$ 28.600,00
18490	DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP. BIFASICO	tramontena	30,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
49559	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO 3/4"	tramontena	1800,000	METRO	R\$ 18,00	R\$ 32.400,00
18597	HASTE ATERRAMENTO COMPLETA	tramontena	50,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
18598	PIMENTÃO ISOLADOR DE PORCELANA	tramontena	160,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 2.080,00
18601	ROLDANA 30X30	vonde	200,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 200,00
20195	ROLDANA PLASTICA C/PREGO GRANDE	vonde	200,000	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 240,00
18768	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 1/2	krona	40,000	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
18774	REGISTRO ESFÉRICO METAL 1/2	krona	40,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 800,00
18775	REGISTRO ESFÉRICO METAL 3/4	krona	40,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 600,00
18776	REGISTRO ESFÉRICO PVC 01?	krona	40,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
11331	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM	krona	40,000	UNIDADE	R\$ 5,54	R\$ 221,60
18798	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	krona	60,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 120,00
18820	BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 01 X 3/4	krona	60,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 360,00
18845	NIPLE GALVANIZADO 01	krona	420,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 7.980,00
18871	CAIXA PADRÃO PLASTICO DOD. 355 E	tramontena	48,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 2.016,00
49563	VIGOTA DE MADEIRA 15/5	cedarana	1050,000	METRO	R\$ 22,00	R\$ 23.100,00
49564	VIGOTA DE MADEIRA 12/5	cedarana	1050,000	METRO	R\$ 18,00	R\$ 18.900,00
49565	CAIBRO DE MADEIRA 5/5	cedarana	1400,000	METRO	R\$ 11,00	R\$ 15.400,00
49566	RIPÃO DE MADEIRA 3/5	cedarana	1700,000	METRO	R\$ 6,50	R\$ 11.050,00
49571	CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE	tigre	80,000	UNIDADE	R\$ 46,00	R\$ 3.680,00
49572	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONAMENTO	tigre	85,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 4.250,00
49573	KIT DE REPARO COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	amanco	160,000	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 24.000,00
11288	PORTAL EM MADEIRA	cedarana	40,000	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
49425	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA	amanco	20,000	UNIDADE	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
49423	CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO	amanco	20,000	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
18462	CHUVEIRO FRIO DE 1/2 COM HASTE	civitt	20,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 500,00
21580	ZOLPIDEM(B1) 10MG 30CP REV		400,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 16.800,00
49389	TELA GALVANIZADO - 1/2 X 24 X 1,50 X 50M	morada	70,000	ROLO	R\$ 530,00	R\$ 37.100,00
Especificação : CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Medidas 1/2 X 24 X 1,50 Comprimento do rolo 50 m Zinagem Camada leve Dimensões da malha 1/2" Altura 1,50 m Diâmetro do fio 24 BWG						R\$ -
49390	TELA ALAMBRADO GALVANIZADO 2" FIO 12	morada	2000,000	METRO	R\$ 640,00	R\$ 1.280.000,00
11283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	levorin	35,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
18939	FACA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MMX20X2	nakashi	700,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 29.400,00
18943	PEDRA DE AFIAR DUPLA FACE 108	thompson	80,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 800,00
18949	BOTA DE BORRACHA TAMANHO VARIADO	flexfort	90,000	PAR	R\$ 75,00	R\$ 6.750,00
18951	LUVA DE LONA ENCERADA CANO LONGO	volk do brasil	750,000	PAR	R\$ 28,00	R\$ 21.000,00
18953	LUVA DE RASPA CANO LONGO	volk do brasil	250,000	PAR	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
14223	LUVA 100% VAQUETA PETROLEIRA CANO CURTO	volk do brasil	130,000	PAR	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00
11206	LUVA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS	volk do brasil	950,000	PAR	R\$ 5,00	R\$ 4.750,00
18957	LUVA RASPA CANO CURTO	volk do brasil	450,000	PAR	R\$ 24,00	R\$ 10.800,00
18959	PROTETOR AURICULAR	proteet pluz	400,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 800,00
18409	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 1/4	cizi	100,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 250,00
18410	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 1/2	cizi	100,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 250,00

Wellington

18411	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO U 02"	cizi	50,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 125,00
18413	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 3/4	cizi	50,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 125,00
18414	ABRAÇADEIRA TIPO U 01"	cizi	50,000	UNIDADE	R\$ 4,90	R\$ 245,00
18081	BARRA ROSCADA 3/8	cizi	500,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
14045	BARRA ROSCADA 1/2	cizi	500,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
14053	BARRA ROSCADA 5/8	cizi	300,000	UNIDADE	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00
49393	BARRA ROSCADA 5/16"	cizi	400,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
49394	PORCA SEXTAVADA 5/16"	cizi	800,000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 320,00
15979	PORCA SEXTAVADO 1/2	cizi	800,000	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 960,00
34966	PORCA SEXT 3/8 R. GROSSA	cizi	1000,000	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 500,00
15981	PORCA SEXTAVADA 5/8	cizi	400,000	UNIDADE	R\$ 1,60	R\$ 640,00
10853	ARRUELA LISA 5/16	cizi	800,000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 240,00
14049	ARRUELA LISA 1/2	cizi	800,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 560,00
14056	ARRUELA LISA 5/8	cizi	400,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 400,00
18419	COLHER PEDREIRO Nº 8 PALETA	placeta	5,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 175,00
18420	DESEMPENADEIRA DE AÇO	thompson	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 350,00
18428	LINHA DE NYLON 100MT P/ PEDREIRO	thompson	20,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 240,00
18430	LINHA DE NYLON 50MT P/ PEDREIRO	thompson	20,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 160,00
18431	PIA DE MARMORE 1,60X50 CM	joli	10,000	UNIDADE	R\$ 920,00	R\$ 9.200,00
18432	PIA MARMORE SINT. 120 X 50	joli	10,000	UNIDADE	R\$ 870,00	R\$ 8.700,00
18433	HASTE PVC P/ CHUVEIRO SIMPLES 1/2	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 700,00
18435	BALDE 10LTS PVC P/ PEDREIRO	atlas	20,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 440,00
18436	BARRA DE FERRO CA 60 1/2MM 12M	cizi	1500,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
18437	BARRA DE FERRO CA 60 5/8MM 12M	cizi	1500,000	UNIDADE	R\$ 47,00	R\$ 70.500,00
18440	FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA 50 4.2 MM 12M	cizi	3000,000	BARRA	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00
49402	BARRA DE FERRO CA 60 20MM - 12MT		300,000	UNIDADE	R\$ 265,00	R\$ 79.500,00
49404	BARRA DE FERRO CA 60 12.5MM - 12MT		300,000	UNIDADE	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
49406	BARRA DE FERRO CA 60 10MM - 12MT		300,000	UNIDADE	R\$ 62,00	R\$ 18.600,00
49411	CHAPA DE FERRO 14MM		100,000	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
18453	FERROLHO CHATO 03	tramontena	50,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 300,00
18455	BÓIA PVC P/ CAIXA D'ÁGUA	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
18456	BOLSA PARA VASO SPUD	amanco	20,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 300,00
18458	CAIXA DESCARGA S/ ENGATE	tigre	20,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
18461	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	civitt	5,000	UNIDADE	R\$ 84,00	R\$ 420,00
18463	ENGATE PLÁSTICO 30 CM P/ CAIXA DESCARGA	krona	15,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 90,00
18464	ENGATE PLÁSTICO 40 CM P/ CAIXA DESCARGA	krona	15,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 120,00
18465	ESPONJA PARA PEDREIRO APROX. 13X20X6 CM	atlas	30,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 240,00
18466	PALHA DE AÇO APROX. 120MM X 80MM X 25MM	thompson	90,000	PACOTE	R\$ 4,50	R\$ 405,00
18467	PENEIRA DE ARAME GROSSA	thompson	10,000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 300,00
18469	REBITE DE REPUCHO 4,8X22 MM	thompson	100,000	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 30,00
18470	REBITE DE REPUCHO 4,8X419MM	thompson	100,000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 40,00
18471	REFIL PARA FORRO PVC 6 M		200,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 200,00
18484	REGUA DE ALUMINIO 2,00MT P/ PEDREIRO	thompson	5,000	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 185,00
18487	TRENA DE 5 METROS	lufkin	10,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 250,00
18493	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01	condor	200,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
18494	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 1/2	condor	200,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
18499	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	condor	200,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 400,00
49558	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2"	condor	200,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 400,00
18501	EMULSÃO ASFALTICA 18L	sika	20,000	UNIDADE	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
13868	PINCEL PARA PINTURA Nº 1	atlas	20,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	<i>Especificação : pincel chato para pintura , pelo natural branco, cabo longo, madeira nº 01</i>					R\$ -
14836	PINCEL 915 Nº10	atlas	30,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 150,00
14837	PINCEL 915 Nº12	atlas	30,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 210,00
14841	PINCEL 915 Nº8	atlas	30,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 120,00
17188	BROXA REDONDA 75 MM	atlas	50,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 650,00
18550	ESPATULAS DE AÇO 6255-40MM	atlas	20,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 300,00
11063	FITA CREPE 50MM 3M LARGA	tekbond	100,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
18555	ENXADA ESTREITA 2,5LBS S/ CABO	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 840,00
18557	FOICE ROÇADEIRA S/ CABO	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 740,00
18558	CABO DE MADEIRA P/ PÁ		50,000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
18559	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA		20,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 440,00
18560	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: GARRA MÍNIMO 24CM, CABO MÍNIMO 150 CM	tramontena	10,000	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
18561	CAVADEIRA ARTICULADA PEQUENA	tramontena	10,000	UNIDADE	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
	<i>Especificação : Especificação: Comprimento total: 120cm</i>					R\$ -
18562	ALICATE ARRIBITADOR PARA REBITES DE ALUMINIO ATE 4,0MM	thompson	5,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 175,00
18566	ALICATE UNIVERSAL 08	tramontena	15,000	UNIDADE	R\$ 56,00	R\$ 840,00

Wellington

18568	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/2	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 36,00	R\$ 720,00
18569	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/4	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 180,00
18570	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/8	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 140,00
18571	BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/4	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
18572	BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/8	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 400,00
18573	BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/16	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 260,00
18574	BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/8	tramontena	10,000	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 550,00
18575	BROCA DE VÍDIA 1/4	tramontena	10,000	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 70,00
18576	BROCA DE VÍDIA 5/16	tramontena	10,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 120,00
20644	FACÃO 20 POLEGADAS	farmatil	20,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 840,00
18578	MARTELO DE UNHA 25MM C CABO FERRO	farmatil	10,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 420,00
16837	ROLDANA GRANDE 36/36	thompson	50,000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 35,00
18606	PERFIL 80X40X3/16		50,000	UNIDADE	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
34240	PERFIL ENR 75 X 40 X 15 14 C/6.000		50,000	UNIDADE	R\$ 146,00	R\$ 7.300,00
18630	ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 1/2	krona	50,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 150,00
18634	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01"	krona	200,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 600,00
18637	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 1/2	krona	200,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 400,00
18639	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 3/4	krona	200,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 600,00
17039	JOELHO MANG PRETA C/ ROSCA 3/4	krona	100,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 300,00
49560	JOELHO PARA MANGUEIRA PRETA 1"	krona	200,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
18658	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 25 MM	krona	100,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 300,00
18673	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LR 25X3/4	krona	100,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 300,00
18697	TUBO DE DESPEJO P/ PIA	fortleve	20,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 100,00
18703	TUBO DE ESGOTO 200MM 06M	fortleve	200,000	UNIDADE	R\$ 505,00	R\$ 101.000,00
18720	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 25 MM	amanco	50,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 100,00
18723	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 50 MM	amanco	40,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 240,00
18724	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 60 MM	amanco	20,000	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 360,00
18735	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 25 MM	amanco	100,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 300,00
18746	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	amanco	40,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 80,00
18747	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/4	amanco	50,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 150,00
18750	LIXA D'ÁGUA - 100	3m	300,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
18751	LIXA D'ÁGUA Nº 120	3m	300,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
18752	LIXA D'ÁGUA Nº 150	3m	200,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 800,00
18753	LIXA D'ÁGUA Nº 180	3m	200,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 800,00
18754	LIXA D'ÁGUA Nº 220	3m	400,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
18755	LIXA D'ÁGUA Nº 320	3m	300,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
18756	LIXA D'ÁGUA Nº 360	3m	400,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
18757	LIXA D'ÁGUA Nº 400	3m	400,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
18759	LIXA P/ FERRO Nº 100	3m	400,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
18760	LIXA P/ FERRO Nº 40	3m	300,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
18761	LIXA P/ FERRO Nº 50	3m	300,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
18762	LIXA P/ FERRO Nº 80	3m	300,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
18763	LIXA P/ FERRO Nº36	3m	400,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
18805	TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X1/2	condor	20,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 40,00
18806	TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X3/4	condor	20,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 60,00
18822	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 100X50	condor	20,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 640,00
18823	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 150X 100	condor	20,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
18824	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40	condor	20,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 300,00
18825	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 75 X 50	condor	20,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 380,00
18826	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 25X20MM	condor	20,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 160,00
18840	CAPS SOLDAVEL 25 MM	krona	400,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 800,00
18856	NIPLE GALVANIZADO 1/2	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 400,00
18858	NIPLE PVC PR 01	cizi	300,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
18863	NIPLE PVC PR 1/2	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
18865	NIPLE PVC PR 3/4	cizi	300,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
18867	CAIXA DE PASSAGEM 2X4 SOBREPOR		300,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
15452	CAIXA P/FERAMENTAS SAFONADA PERCAR 5 GAVETAS		6,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 720,00
18870	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6 DISJUNTOR BIFASICO		10,000	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 370,00
18876	METALON AÇO 02X03X06M		30,000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
18878	CONDUITE PVC 01 1/2X03M	tramontena	50,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 300,00
18880	CONDUITE PVC 01 1/4X 03M	tramontena	50,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 200,00
18888	CONDUITE PVC 3/4X03M	tramontena	20,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 60,00
18889	LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2		20,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 80,00
18892	LUVA PVC P/ CONDUITE 02 1/2		20,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 60,00
18901	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 06	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 40,00
18902	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 08	cizi	100,000	UNIDADE	R\$ 0,20	R\$ 20,00
18903	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 10	cizi	100,000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 25,00
18904	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 12	cizi	100,000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 40,00

Wellington

18905	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA P/ BUCHA Nº 05	cizi	50,000	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 7,50
18906	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4 X01	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 200,00
18907	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4X02	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 1,40	R\$ 280,00
18908	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X02	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 2,30	R\$ 460,00
18909	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X03	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 3,60	R\$ 720,00
18911	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X06	cizi	300,000	UNIDADE	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
18912	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X4	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 3,20	R\$ 640,00
18914	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X02	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 380,00
18915	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X03	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 2,10	R\$ 420,00
18916	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X04	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 2,30	R\$ 460,00
11254	PARAFUSO FRANCES C/PO 3/8X3	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 2,40	R\$ 480,00
11252	PARAFUSO FRANCES C/PO 3/8X7	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 4,90	R\$ 980,00
18917	PARAFUSO GALV ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X130MM	cizi	500,000	UNIDADE	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00
18919	PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X100MM	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 4,20	R\$ 840,00
18920	PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X75MM	cizi	200,000	UNIDADE	R\$ 3,30	R\$ 660,00
18924	BUCHA DE APOIO PVC Nº 08	ecolider	200,000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 50,00
18925	BUCHA DE APOIO PVC Nº 10	ecolider	200,000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 80,00
18926	BUCHA DE APOIO PVC Nº 12	ecolider	200,000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 120,00
18928	IMPERMEABILIZANTE 18L		50,000	UNIDADE	R\$ 370,00	R\$ 18.500,00
18932	CABO DE AÇO 1/2		400,000	UNIDADE	R\$ 46,00	R\$ 18.400,00
18933	CABO DE AÇO 3/8		300,000	METRO	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
18934	CADEADO 25MM	pado	10,000	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 240,00
18935	DISCO DE BORRACHA P/ LIXADEIRA	vonde	400,000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
18936	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 07X7/8	dewalt	200,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
18937	DISCO DE DESBASTES 07X01	dewalt	100,000	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
14869	DISCO DE POLICORTE 10X3/4	dewalt	400,000	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 12.800,00
14870	DISCO DIAMANTADO 110X20MM P/ MAKITA	dewalt	200,000	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
18938	DISCO LIXA Nº 36 P/ LIXADEIRA	farmatil	200,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
18940	FITA ANTIDERRAPANTE 5 MTS PRETA	adere	20,000	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 980,00
18941	FITA DEMARCADA AMARELA 48 MM X 30M	adere	20,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 900,00
18942	LONA AMARELA CARRETEIRA 03X04 M		10,000	METRO	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
18946	CARRINHO DE MÃO BACIA DE METAL	maestro	20,000	UNIDADE	R\$ 255,00	R\$ 5.100,00
18954	MÁSCARA CG 304 02 FILTROS	carbografit	8,000	UNIDADE	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
18970	PREGOS 22X48	gerdal	400,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
18971	PREGOS 18X30	gerdal	600,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00
18973	PREGOS 17X27	gerdal	700,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 16.800,00
18974	PREGOS 18X24	gerdal	700,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 16.800,00
18976	PREGOS 17X21	gerdal	700,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 16.800,00
18977	PREGOS 20X30	gerdal	600,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00
18978	MARRETA 5 QUILOS CO CABO	farmatil	5,000	UNIDADE	R\$ 150,00	R\$ 750,00
18979	MARRETA 2 QUILOS COM CABO	farmatil	10,000	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 800,00
18980	ALAVANCA LISA MACIÇA EM FERRO TIPO PONTEIRO 7/8 - 1 80M	ramada	10,000	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
15985	PREGO METALGRAMPO 26X72 KG	gerdal	800,000	QUILO	R\$ 36,00	R\$ 28.800,00
49561	PADRÃO DE ENERGIA COMPLETO COM POSTES DE 7M		20,000	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 27.000,00
49567	PRANCHA DE MADEIRA 30/6	cedarana	400,000	METRO	R\$ 125,00	R\$ 50.000,00
49562	QUADRADO DE MADEIRA 0,25CM X 0,25CM X 5,20M	cedarana	400,000	METRO	R\$ 437,00	R\$ 174.800,00
49568	TABUA 15/2,5	cedarana	50,000	METRO CÚ	R\$ 13,00	R\$ 650,00
49569	TABUA 20/2,5	cedarana	80,000	METRO CÚ	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
49570	TABUA 30/2,5	cedarana	80,000	METRO CÚ	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
49594	REGISTRO DE PRESSÃO PVC DE 25MM	krona	195,000	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 2.730,00
49595	CARRINHO DE MÃO COM 01 PNEU COM CAPACIDADE DE 60 LITROS	tramontena	74,000	UNIDADE	R\$ 240,00	R\$ 17.760,00
11788	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	exatron	1390,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 48.650,00
18609	CABO PP 2X2,5 MM2	corfil	3800,000	METRO	R\$ 8,20	R\$ 31.160,00
49388	PISO CERÂMICO INTERNO BRILHANTE BORDA ARREDONDADA 46X46CM	maza	1410,000	METRO	R\$ 55,00	R\$ 77.550,00
49596	RODA PARA CARRINHO DE MÃO COMPLETA 3,35 X 8"	farmatil	35,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 4.200,00
49597	CARRO DE MÃO PARA GARI COM 02 PNEUS	tramontena	50,000	UNIDADE	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00
11300	PREGO COM CABEÇA 19/36	gerdal	700,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 16.800,00
49598	PREGO 18 X 27	gerdal	700,000	QUILO	R\$ 24,00	R\$ 16.800,00
12762	TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM	krona	500,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
12755	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM	krona	400,000	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 38.800,00
11383	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM	krona	300,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
18740	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 40 MM	tigre	100,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 400,00

Wellington

18742	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 50 MM	tigre	200,000	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
18743	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 60 MM	tigre	400,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
18734	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 110 MM	tigre	100,000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
18800	TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM	condor	100,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 400,00
18801	TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM	condor	100,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 800,00
18802	TÊ PVC SOLDÁVEL 60MM	condor	100,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
49599	TUBO PVC SOLDÁVEL 110MM	condor	30,000	UNIDADE	R\$ 625,00	R\$ 18.750,00
49600	REGISTRO DE PVC 60MM	framontena	20,000	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
11374	TORNEIRA DE PLASTICO P/ LAVATORIO	framontena	120,000	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 2.880,00
11373	TORNEIRA DE PLASTICO DE 1/2	framontena	120,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 600,00
11376	TORNEIRA PLASTICA DE 3/4	framontena	130,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 1.040,00
49601	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 1CV	altri	34,000	UNIDADE	R\$ 1.127,00	R\$ 38.318,00
49602	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 1,50CV	altri	33,000	UNIDADE	R\$ 1.630,00	R\$ 53.790,00
49603	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO TRIFÁSICO 3CV	altri	32,000	UNIDADE	R\$ 3.370,00	R\$ 107.840,00
49604	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 3CV	altri	34,000	UNIDADE	R\$ 2.840,00	R\$ 96.560,00
49605	TINTA PVC ACRILICA BRANCO SEMI BRILHO 18 LT	maza	150,000	UNIDADE	R\$ 620,00	R\$ 93.000,00
20637	CORRENTE 22 DENTES FINA	stihl	20,000	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
49606	CORRENTE PARA MOTOSERRA 36 DENTES	stihl	40,000	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 5.400,00
49607	CORRENTE PARA MOTOSERRA 42DENTES	stihl	40,000	UNIDADE	R\$ 165,00	R\$ 6.600,00
48955	REFIL DE TINTA 544 ORIGINAL EPSON OU DE IGUAL QUALIDADE BK-BLACK		15,000	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
36577	RASTELOS DE PLÁSTICOS COM CABO	farmatil	850,000	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 28.050,00
11303	RASTELO EM FERRO	farmatil	300,000	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
Especificação : RASTELO DE FERRO 22 DENTES, REGULÁVEL COM CABO						R\$ -
49608	BOTA BOTINA DE SEGURANÇA BICO PVC TAMANOS DIVERSOS	marluvas	250,000	PAR	R\$ 105,00	R\$ 26.250,00
49609	CAPACETE DE SEGURANÇA C/ CARNEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL CORES DIVERSAS	3m	50,000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
49610	AVENTAL FRONTAL DE RASPA 100 CM X 60 CM	serralheiro	30,000	UNIDADE	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
49611	CAPA PARA CHUVA DE PVC LAMINADO, SEM FORRO	brascamp	80,000	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00
49612	BARRA ROSCADA 3/4"	cizi	400,000	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
49613	PORCA SEXTAVADA 3/4"	cizi	500,000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
49614	ARRUELA LISA 3/4"	cizi	800,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 1.600,00
49615	CABO DE AÇO 3/4"	thompson	100,000	METRO	R\$ 127,00	R\$ 12.700,00
49616	CABO DE AÇO 5/8"	thompson	100,000	METRO	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00
49617	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8"	thompson	30,000	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 240,00
49618	CLIP PARA CABO DE AÇO 1/2"	thompson	30,000	UNIDADE	R\$ 10,20	R\$ 306,00
49619	CLIP PARA CABO DE AÇO 5/8"	thompson	30,000	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 660,00
49620	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/4"	thompson	30,000	UNIDADE	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
49621	BETONEIRA 400L 2CV 4 POLOS MONOFÁSICA COM KIT DE SEGURANÇA	menegot	10,000	UNIDADE	R\$ 6.500,00	R\$ 65.000,00
11639	LÂMPADA LED 9 W	foxlux	420,000	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 5.460,00
11642	LAMPADA LED 20 W	foxlux	420,000	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 12.180,00
18196	LÂMPADA LED 30W	foxlux	740,000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 33.300,00
49622	LAMPADA DE LED 40 WATLS	foxlux	550,000	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 30.250,00
49623	LAMPADA DE LED 50 WATLS	foxlux	580,000	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 40.600,00
49624	LAMPADA DE LED 60 WATLS	foxlux	610,000	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 54.290,00
11654	REFLETOR LED 70 W	avant	74,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 5.550,00
Especificação : Refletor LED Slim 70W. Em alumínio e vidro, totalmente blindado, ideal para uso em áreas externas. Índice de Proteção 65. * Produto RGB com memória integrada. *Acompanha controle modelos RGB Ângulo do Facho:120° Dimensões:165 x 170 x 40mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:4000 lm Garantia:1 ano Peso:0,597 kg Potência:70W Tensão:127V - 0,390 A 220V - 0,225 A Vida Útil:30.000h						R\$ -
11655	REFLETOR LED 100 W	avant	135,000	UNIDADE	R\$ 195,00	R\$ 26.325,00
Especificação : Refletor LED Slim 100W. Em alumínio e vidro, totalmente blindado, ideal para uso em áreas externas. Índice de Proteção 65. Ângulo do Facho:120° Dimensões:210 x 218 x 42mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:8000 lm Garantia:1 ano Peso:0,991 kg Potência:100W Tensão:100-240V 50/60 Hz Vida Útil:30.000h						R\$ -
11657	REFLETOR LED 200 W	avant	50,000	UNIDADE	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00

Wellington

Especificação : Refletor LED Tech 200W Material: Alumínio e vidro. IP65 Distância Luminosa: 30m ALTO FATOR DE POTÊNCIA Ângulo do Facho:110° Dimensões:378 x 278mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:16000 Im Garantia:1 ano Peso:2,590 kg Potência:200W Tensão:100-240V | 50/60 Hz Vida Útil:30.000h

						R\$	-	
11656	REFLETOR LED 150 W	avant	50,000	UNIDADE	R\$	290,00	R\$ 14.500,00	
	Especificação : Refletor LED Tech 150W Material: Alumínio e vidro. IP65 Distância Luminosa: 30m ALTO FATOR DE POTÊNCIA Ângulo do Facho:110° Dimensões:320 x 230mm Eficiência Luminosa:85 lm/W Fluxo Luminoso:12800 Im Garantia:1 ano Peso:1,75 kg Potência:150W Tensão:100-240V 50/60 Hz Vida Útil:30.000h						R\$	-
35533	REFLETOR DE LED BV 400	avat	100,000	UNIDADE	R\$	370,00	R\$ 37.000,00	
	Especificação : Refletor LED Slim 400W. Em alumínio e vidro, totalmente blindado, ideal para uso em áreas externas. Índice de Proteção 65. Ângulo do Facho:120° Dimensões:375 x 375 x 113mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:32000 Im Garantia:1 ano Peso:6,93 kg Potência:400W Tensão:100-240V 50/60 Hz Vida Útil:30.000h						R\$	-
49625	REFLETOR DE LED PARA PARA USO ESPORTIVO 500WALT 20.000 LÚMENS - TENSÃO: BIVOLT	avant	60,000	UNIDADE	R\$	340,00	R\$ 20.400,00	
35628	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W SMD	rca	500,000	UNIDADE	R\$	250,00	R\$ 125.000,00	
11648	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	rca	500,000	UNIDADE	R\$	270,00	R\$ 135.000,00	
	Especificação : Cor da luz: branco frio (6000k-6500k) Voltagem: bivolt automático (85v - 265v) Fluxo luminoso: 6.000 lúmens Ângulo do feixe de luz: 120° graus Dimensões: 51 (A) x 22 (L)cm Diâmetro interno do encaixe: 5,5 cm Peso: 1500g Certificação: CE Material: liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó Vida útil: superior a 50.000 horas						R\$	-
11649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	rca	500,000	UNIDADE	R\$	280,00	R\$ 140.000,00	
	Especificação : Luminária corpo alumínio injetado e parafusos aço Inox Potência 100 Watts, tecnologia LED SMD Fluxo luminoso 11.000 Lm Grau de proteção IP 66 Proteção contra choque elétrico Classe I Temperatura de cor 6000K (branco) Fator de potência >0.95 Tensão de entrada 85 ? 265 VCA Difusor vidro plano cristal temperado Acabamento pintura a pó cor cinza claro Expectativa de vida útil 25.000h Garantia contra defeito de fabricação: 2 anos ALTURA LARGURA COMPRIMENTO ENCAIXE PESO 530mm 240mm 550mm 47 a 60mm 2.9 Kg						R\$	-
11650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	rca	400,000	UNIDADE	R\$	310,00	R\$ 124.000,00	
	Especificação : Potência: 120W Cor da luz: branco (6000k-6500k) Voltagem: bivolt automático (85v - 265v) Fluxo luminoso: 12.000 lúmens Ângulo do feixe de luz: 120° Dimensões: 65 (A) x 29 (L)cm Diâmetro de encaixe: 6,5 cm Peso: 2200g Certificação: CE Material: liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó Vida útil: Superior a 50.000 horas						R\$	-
11651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	rca	400,000	UNIDADE	R\$	340,00	R\$ 136.000,00	
	Especificação : Luminária corpo alumínio injetado e parafusos aço Inox Potência 150W, LED tecnologia SMD Fluxo luminoso 17.000 Lm - IRC >70 Grau de proteção IP 66 Ângulo abertura de facho 120° Proteção contra choque elétrico Classe I Temperatura de cor 6000K (branco) Fator de potência >0.95 Tensão de entrada 85 ? 265 VCA Difusor vidro plano cristal temperado Acabamento pintura a pó cor cinza claro Expectativa de vida útil 30.000h Garantia contra defeito de fabricação: 24 meses Dimensões: ALTURA LARGURA COMPRIMENTO ENCAIXE PESO 70mm 230mm 630mm 47 a 60mm 3,8 Kg						R\$	-
49626	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	foxlux	600,000	UNIDADE	R\$	14,00	R\$ 8.400,00	
49627	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 2 MT 38MM		1000,000	UNIDADE	R\$	220,00	R\$ 220.000,00	
49628	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3MT X 38MM		800,000	UNIDADE	R\$	320,00	R\$ 256.000,00	
18061	CONECTOR PERFURANTE 10MM	corfil	3000,000	UNIDADE	R\$	25,00	R\$ 75.000,00	
11279	PLAFON-COR BRANCA	pluzie	115,000	UNIDADE	R\$	8,00	R\$ 920,00	
49629	PLAFON PAINEL LED SOBREPOR 24W	pluzie	250,000	UNIDADE	R\$	46,00	R\$ 11.500,00	
49630	PLAFON PAINEL POP LED DE EMBUTIR 24W	pluzie	170,000	UNIDADE	R\$	53,00	R\$ 9.010,00	

Wellington

49631	CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 8MM	noll	50,000	QUILO	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
49632	CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 12MM	noll	50,000	QUILO	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
49633	CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 16MM	noll	50,000	QUILO	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
36599	PICARETA COM CABO	tramontena	16,000	UNIDADE	R\$ 135,00	R\$ 2.160,00
49634	PROTETOR SOLAR FACIAL SEM COR, FPS 70, 120G	ricosol	400,000	UNIDADE	R\$ 52,00	R\$ 20.800,00
					Total :	R\$ 13.766.492,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	3 dias
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	treze milhões, setecentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e noventa e dois reais

Data : 01/02/2023

Wellington Araujo dos Santos
NOME: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
AV. LAGO AZUL
CENTRO, Água Azul do Norte - PA
CNPJ : 40.155.189/0001-06

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230127001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

PROPONENTE :

NOME: NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO : AV LAGO AZUL

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Água Azul do Norte - PA

CNPJ : 41.946.482/0001-54

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 27 de Janeiro de 2023

ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11380	TUBO ESGOTO DE 50MM	IMBE	200,000	UNIDADE	72,50	14.500,00
	<i>Especificação : 06m</i>					-
14655	PIA DE FIBRA 1,20X50CM	DESCORALITS	57,000	UNIDADE	172,00	9.804,00
14656	PIA DE FIBRA 1,40 X 50CM	DESCORALITS	48,000	UNIDADE	216,00	10.368,00
14657	PIA DE FIBRA 1,60 X 50CM	DESCORALITS	48,000	UNIDADE	359,00	17.232,00
14659	REJUNTE PC 1KG	DESCORALITS	1500,000	UNIDADE	9,90	14.850,00
11392	VASO SANITARIO BRANCO	SOGI	135,000	UNIDADE	408,00	55.080,00
11362	TELHA TIPO PLAN	MAX PLAST	170000,000	UNIDADE	1,90	323.000,00
14660	TELHA PLAN PARA CAPOTE	MAX PLAST	8200,000	UNIDADE	11,40	93.480,00
14661	ENXADA ESTREITA 3 LBS S/ CABO	TRAMONTENA	78,000	UNIDADE	55,30	4.313,40
12751	PA BICO S/CABO N2	TRAMONTENA	88,000	UNIDADE	45,30	3.986,40
14662	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE	TRAMONTENA	32,000	UNIDADE	171,40	5.484,80
14665	TUBO DE DESCARGA	TIGRE	175,000	UNIDADE	15,40	2.695,00
11378	TUBO DESPEJO	TIGRE	175,000	UNIDADE	28,10	4.917,50
	<i>Especificação : P/ PIA</i>					-
14666	TUBO DE ESGOTO 100MM 06M	FORTLEVE	325,000	UNIDADE	113,00	36.725,00
14667	TUBO DE ESGOTO 40MM 06M	IMBE	410,000	UNIDADE	68,00	27.880,00
14671	TÊ DE ESGOTO 100 MM	FORTLEVE	200,000	UNIDADE	22,60	4.520,00
14672	TÊ DE ESGOTO 40MM	FORTLEVE	200,000	UNIDADE	7,20	1.440,00
14673	TÊ DE ESGOTO 50MM	FORTLEVE	200,000	UNIDADE	10,85	2.170,00
14674	TÊ PVC PARA ESGOTO 100X 50	FORTLEVE	200,000	UNIDADE	19,95	3.990,00
14675	VÁLVULA CROMADA P/ LAVATÓRIO	ASTRA	90,000	UNIDADE	8,15	733,50
14676	VÁLVULA DE DESCARGA	HYDRA	190,000	UNIDADE	139,60	26.524,00
14677	VÁLVULA P/ TANQUE	CRON	100,000	UNIDADE	33,50	3.350,00
14678	VÁLVULA PARA PIA	VOX	195,000	UNIDADE	18,10	3.529,50
14679	CONDUITE PVC 01 1/4X 03 M	OGINA	3700,000	UNIDADE	2,70	9.990,00

matheus

14680	CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M	TRAMONTENA	3700,000	UNIDADE	2,25	8.325,00
14681	CONDUITE PVC 01 X 03 M	TRAMONTENA	3700,000	UNIDADE	3,60	13.320,00
14682	LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2	FORTLEVE	740,000	UNIDADE	2,60	1.924,00
14683	LUVA PVC P/ CONDUITE 1/1/4	FORTLEVE	290,000	UNIDADE	9,50	2.755,00
14684	CAIXA DE PASSAGEM 2X4	LEGRAND	100,000	UNIDADE	41,90	4.190,00
14685	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/6 DISJ BIFASICO	FAMAC	100,000	UNIDADE	13,60	1.360,00
14686	CAMARA DE AR P/ PNEU DE CARRINHO DE MÃO	COLSON	200,000	UNIDADE	19,90	3.980,00
14687	CADEADO 25 MM	PADO	190,000	UNIDADE	21,70	4.123,00
14688	CADEADO 30MM	PADO	190,000	UNIDADE	26,30	4.997,00
14689	CADEADO 45 MM	PADO	190,000	UNIDADE	44,40	8.436,00
14690	CADEADO 50 MM	PADO	190,000	UNIDADE	58,90	11.191,00
14692	FITA VEDA ROSCA 10M	VOX	500,000	UNIDADE	3,60	1.800,00
14693	FITA VEDA ROSCA 50M	VOX	500,000	UNIDADE	10,85	5.425,00
14694	LONA PRETA 04 M LARGURA	LONAX	3700,000	METRO	6,50	24.050,00
14695	LONA PRETA 06 M LARGURA	LONAX	3700,000	METRO	9,95	36.815,00
14696	PORTA DE MADEIRA 2,10X 0,80	CLM	180,000	UNIDADE	355,00	63.900,00
14697	PORTA DE MADEIRA 1,00 X 2,10	CLM	100,000	UNIDADE	355,00	35.500,00
14698	PORTA DE MADEIRA 60X2,10M	CLM	100,000	UNIDADE	355,00	35.500,00
14700	ARAME GALVANIZADO 14	COFER	850,000	QUILO	25,00	21.250,00
14701	ARAME GALVANIZADO 18	COFER	580,000	QUILO	2,70	1.566,00
14702	COLHER PEDREIRO Nº9 PALETA	VIVA	40,000	UNIDADE	39,50	1.580,00
14703	DOBRADIÇAS CROMADAS 03	SILVANA	220,000	UNIDADE	12,50	2.750,00
14705	DOBRADIÇAS SIMPLES 02	SILVANA	220,000	UNIDADE	2,70	594,00
14706	DOBRADIÇAS SIMPLES 04	SILVANA	220,000	UNIDADE	5,40	1.188,00
14707	LAVATORIO PORCELANA C/ COLUNA	DECA	100,000	UNIDADE	180,00	18.000,00
14708	LAVATÓRIO PORCELANA S/ COLUNA	DECA	100,000	UNIDADE	150,00	15.000,00
14710	MIGUELÃO C/ 30 UNIDADES	RIBEIRO	100,000	UNIDADE	5,40	540,00
14711	RABICHO 3/4 ESGOSTO TANQUE	HERC	200,000	UNIDADE	13,50	2.700,00
14712	RALO SIMPLES P/ BANHEIRO	HERC	140,000	UNIDADE	7,26	1.016,40
14713	SIFÃO SANFONADO	HERC	100,000	UNIDADE	9,00	900,00
14715	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	HERC	200,000	UNIDADE	35,30	7.060,00
10913	ARGAMASSA 20 KG	SERTINHA	1100,000	PACOTE	17,10	18.810,00
14717	BARRA DE FERRO CA 50 1/4 12 M	BELENNS	3400,000	UNIDADE	5,40	18.360,00
14718	BARRA DE FERRO CA 50 1/2MM 12M	BELENNS	4400,000	UNIDADE	19,90	87.560,00
14719	BARRA DE FERRO CA 50 3/8 12 M	SINOBRAS	3700,000	UNIDADE	9,07	33.559,00
14721	BARRA DE FERRO CA 50 5MM 12M	BELENUS	3700,000	UNIDADE	30,84	114.108,00
14722	BARRA DE FERRO CA 50 5/16 12M	ASTRA	4600,000	UNIDADE	7,26	33.396,00
14724	DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP BIFASICO	ING	65,000	UNIDADE	13,60	884,00
14726	DJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. BIFASICO	ING	65,000	UNIDADE	33,50	2.177,50
14728	DJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. BIFASICO	ASTRA	65,000	UNIDADE	35,30	2.294,50
14730	DJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. BIFASICO	ASTRA	65,000	UNIDADE	28,00	1.820,00
14732	DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. BIFASICO	ASTRA	65,000	UNIDADE	38,00	2.470,00
14733	DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. BIFASICO	ASTRA	65,000	UNIDADE	58,00	3.770,00
14735	DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. TRIFASICO	ASTRA	65,000	UNIDADE	102,00	6.630,00
14736	DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. TRIFASICO	ASTRA	50,000	UNIDADE	138,00	6.900,00
14737	DJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. TRIFASICO	ASTRA	50,000	UNIDADE	198,00	9.900,00
14739	FIO 10MM ANTI CHAMA	CORFIO	20000,000	METRO	10,20	204.000,00
14740	FIO 2,5 MM ANTICHAMA	CORFIO	22000,000	METRO	2,30	50.600,00
14741	FIO 4,0 MM ANTI CHAMA	CORFIO	20000,000	METRO	3,80	76.000,00
14742	FIO 6MM ANTI CHAMA	CORFIO	20000,000	METRO	5,70	114.000,00
14743	FITA ISOLANTE 10 M	FOXLUX	550,000	UNIDADE	10,30	5.665,00
14744	RELE FOTO CELULA	EXATRON	60,000	UNIDADE	31,50	1.890,00
14745	TAMPA SEGA 4X4	TRAMONTENA	300,000	UNIDADE	4,00	1.200,00
14746	TOMADA 2P + T SOBREPOR	PLUZIE	230,000	UNIDADE	14,10	3.243,00
14747	TOMADA 2P+ T EMBUMTIR	PLUZIE	230,000	UNIDADE	9,90	2.277,00
14748	TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR	PLUZIE	165,000	UNIDADE	17,20	2.838,00

metheus

14749	TOMADA EMBUTIR SIMPLES	PLUZIE	255,000	UNIDADE	15,42	3.932,10
14750	TOMADA PARA COMPUTADOR	PLUZIE	150,000	UNIDADE	19,80	2.970,00
14751	TOMADA SOBREPOR SIMPLES	PLUZIE	100,000	UNIDADE	4,50	450,00
14756	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA	FOXLUX	300,000	UNIDADE	8,95	2.685,00
14758	CABO TRIPLEX 16 MM2	CORFIO	7100,000	METRO	6,95	49.345,00
14759	CABO PP 3X2,5 MM 2	CORFIO	11200,000	METRO	8,10	90.720,00
14762	EXTENSAO DE ENERGIA ELETRICA DE 10A COM TOMADA DE 3 PINOS	NATICO	80,000	UNIDADE	29,50	2.360,00
14770	PLUG MACHO (TRIPO)3 PINOS 10A	MANUCIAL	90,000	METRO	6,05	544,50
14771	TOMADA DE SOBREPOR (EXTERNA)TRIPLA (03PINOS) 10A	PLUZIE	100,000	UNIDADE	13,50	1.350,00
14773	CABO PP 3X21,5MM2	CORFIO	1000,000	METRO	7,50	7.500,00
14774	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 01	ALIANÇA	130,000	UNIDADE	8,90	1.157,00
14776	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 02	ALIANÇA	120,000	UNIDADE	10,05	1.206,00
14778	JOELHO ESGOTO 90 100M	FORTLEVE	110,000	UNIDADE	8,90	979,00
14779	JOELHO ESGOTO 90 40MM	FORTLEVE	120,000	UNIDADE	3,50	420,00
14780	JOELHO ESGOTO 90 50MM	FORTLEVE	220,000	UNIDADE	4,40	968,00
14781	JOELHO ESGOTO 45 40MM	FORTLEVE	220,000	UNIDADE	3,50	770,00
14784	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 LL 60 MM	FORTLEVE	120,000	UNIDADE	28,00	3.360,00
14785	JOELHO PVC SOLDAVEL LL 25X20 MM	FORTLEVE	120,000	UNIDADE	2,50	300,00
14789	JOELHO PVC SOLDAVEL PR 1/2	FORTLEVE	220,000	UNIDADE	7,10	1.562,00
14790	JOELHO PVC SOLDAVEL PR 3/4	FORTLEVE	280,000	UNIDADE	4,30	1.204,00
14791	JUNÇÃO PVC P/ESGOTO 100MM	KRONA	200,000	UNIDADE	14,10	2.820,00
14792	JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 50MM	KRONA	200,000	UNIDADE	7,45	1.490,00
14793	LIXA P/ MADEIRA N°100	3M	1300,000	UNIDADE	1,30	1.690,00
14794	LIXA P/ MADEIRA N120	3M	1100,000	UNIDADE	1,30	1.430,00
14795	LIXA PARA MASSA MADEIRA 80,100,120,180,220	3M	1200,000	UNIDADE	1,30	1.560,00
14797	PARAFUSO P/ LAVATORIO	CISIR	500,000	UNIDADE	4,10	2.050,00
14798	PARAFUSO P/ TELHA 3/8X100MM	CISIR	4000,000	UNIDADE	1,20	4.800,00
14799	PARAFUSO P/ TELHA 5/16X100MM	CISIR	4000,000	UNIDADE	1,20	4.800,00
14800	VEDACIT 18 L	VEDACIT	200,000	UNIDADE	139,00	27.800,00
14801	IMPERNEABILIZANTE 18 L	ALUMASA	100,000	UNIDADE	135,00	13.500,00
14802	IMPERMEABILIZANTE 3,6L	NELTROL	100,000	UNIDADE	75,00	7.500,00
14803	COLA ADESIVA P/ TUBOS 75 GR	ALMASUPER	200,000	UNIDADE	8,90	1.780,00
14804	COLA ADESIVA P/ TUBOS 175 GR	ALMASUPER	500,000	UNIDADE	17,90	8.950,00
14806	COLA BRANCA 1KG	UNIPEGA	200,000	UNIDADE	23,10	4.620,00
14807	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600AZUL PROFUNDO	MAZA	320,000	LATA	107,00	34.240,00
14809	TINTA PISO 18 L COR AZUL PACIFICO	MAZA	320,000	UNIDADE	285,00	91.200,00
14810	TINTA PISO 18 L COR BRANCO	MAZA	230,000	LATA	298,00	68.540,00
14812	TINTA PISO 3.6L COR AZUL PROFUNDO	MAZA	230,000	LATA	298,00	68.540,00
14813	TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PACIFICO	MAZA	620,000	LATA	295,00	182.900,00
14815	TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PROFUNDO	MAZA	320,000	LATA	295,00	94.400,00
14816	TINTA PVC ACRILICA 18LCOR BRANCO	MAZA	640,000	LATA	295,00	188.800,00
14819	MASSA CORRIDA 16L	MAZA	620,000	BALDE	79,00	48.980,00
14820	SELADOR ACRILICO 3.6L	MAZA	350,000	LATA	49,00	17.150,00
11336	SELADOR AGRILICO 18 LTS	MAZA	230,000	LATA	109,00	25.070,00
14821	THINNER 1000ML	MAZA	530,000	LATA	24,00	12.720,00
	<i>Especificação : (OU SIMILAR)</i>					-
14822	MASSA ACRILICA 16L	MAZA	300,000	BALDE	108,00	32.400,00
14823	CAL HIDRATADO 8 KG PARA TINTURA	FORTEX	5000,000	UNIDADE	14,00	70.000,00
14824	FIXADOR P/ CAL	JUNTLINDE	2500,000	UNIDADE	2,60	6.500,00
14825	TRINCHA P/ PINTURA 1/2	CONDOR	140,000	UNIDADE	1,80	252,00
14827	TRINCHA P/ PINTURA 3/4	CONDOR	140,000	UNIDADE	2,70	378,00
14828	TRINCHA PINTOR 11/2	CONDOR	150,000	UNIDADE	4,50	675,00
14829	TRINCHA P/ PINTURA 1	CONDOR	100,000	UNIDADE	4,50	450,00
14830	TRINCHA P/ PINTURA 2	CONDOR	100,000	UNIDADE	5,40	540,00
14831	TRINCHA P/ PINTURA 4	CONDOR	100,000	UNIDADE	7,20	720,00

matheus

14832	TRINCHA P/ PINTURA 3	CONDOR	100,000	UNIDADE	10,50	1.050,00
14834	FITA CREPE 250X50	ADELBAS	300,000	UNIDADE	12,50	3.750,00
14835	FITA CREPE 500X50	ADELBAS	300,000	UNIDADE	13,40	4.020,00
14842	FITA CREPE ESTREITA	ADELBAS	200,000	UNIDADE	6,20	1.240,00
14843	ROLO ESPUMA 5 CM PARA PINTURA 406/5	ATLAS	310,000	UNIDADE	10,70	3.317,00
14844	ESPUMA 23 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	21,40	6.420,00
14845	ESPUMA 9 CM PARA PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	12,50	3.750,00
14846	LA 15 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	13,50	4.050,00
14847	LÃ 23 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	14,20	4.260,00
14848	LÃ 9 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	9,00	2.700,00
14849	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	CRISTAL	380,000	METRO	5,40	2.052,00
14850	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	CRISTAL	380,000	METRO	9,00	3.420,00
14851	MANGUEIRA PRETA PVC 01	CRISTAL	5600,000	METRO	3,50	19.600,00
14853	MANGUEIRA PRETA PVC 3/4	CRISTAL	5600,000	METRO	2,10	11.760,00
11010	CIMENTO 50 K	VOTORAM	52000,000	SACO	49,50	2.574.000,00
14860	PORTA DE MADEIRA COM PORTAL 80 CM	CLM	300,000	UNIDADE	285,00	85.500,00
14861	CERAMICA PARA PISO COR BRANCA	MAZA	3000,000	METRO	30,00	90.000,00
14864	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETIENO 5000L	FORTLEVE	43,000	UNIDADE	3.510,00	150.930,00
14863	CAIXA D'ÁGUA POLIETIENO 1000L	FORTLEVE	41,000	UNIDADE	610,00	25.010,00
14867	CAIXA D'ÁGUA POLIETIENO 2000L	FORTLEVE	50,000	UNIDADE	1.018,00	50.900,00
49384	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 2,44M	BRASILIT	2700,000	UNIDADE	81,00	218.700,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					-
49385	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 3,05M	BRASILIT	1800,000	UNIDADE	77,00	138.600,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					-
49386	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 3,66M	BRASILIT	1000,000	UNIDADE	81,00	81.000,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					-
49387	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM X 1,10M X 3,66M	BRASILIT	900,000	UNIDADE	83,00	74.700,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					-
18449	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA	STAM	225,000	UNIDADE	61,00	13.725,00
17221	FECHADURA DE BANHEIRO	STAM	225,000	CAIXA	68,00	15.300,00
11074	FORRO PVC	PRIMEFORRO	7300,000	METRO	42,00	306.600,00
	<i>Especificação : METROS QUADRADO</i>					-
11001	CANTONEIRA P/ FORRO PVC	THOMPSON	6500,000	METRO	9,00	58.500,00
22537	TIJOLO 8 FUROS 1º 19X20	BORRENSE	138000,000	UNIDADE	2,90	400.200,00
22538	TIJOLO 6 FUROS 1º 14X19	BORRENSE	130000,000	UNIDADE	1,20	156.000,00
20699	TAMPA P/VASO	TIGRE	105,000	UNIDADE	31,50	3.307,50
18468	PORTA TOALHA PORCELANA	ICASA	40,000	UNIDADE	18,10	724,00
49554	LUVA DE PVC 1"	VONDE	450,000	UNIDADE	6,10	2.745,00
18474	LUVA DE PVC PR 1/2	VONDE	240,000	UNIDADE	2,70	648,00
18475	LUVA DE PVC PR 3/4	VONDE	250,000	UNIDADE	3,60	900,00
18481	PAPELEIRA PORCELANA P/ BANHEIRO	INCEPA	40,000	UNIDADE	123,00	4.920,00
49555	VASO SANITARIO PORCELANA BRANCO ACOPLANDO COM CAIXA DE DESCARGA	LUZAR	55,000	UNIDADE	350,00	19.250,00
49556	VITRÔ DE CORRER C/ GRADE 1,00M X 1,50M	CML	55,000	UNIDADE	299,00	16.445,00
49557	VITRÔ DE CORRER DE ALUMINIO 1,00M X 1,50M	PRISMA	55,000	UNIDADE	435,00	23.925,00
18490	DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP. BIFASICO	TRAMONTENA	30,000	UNIDADE	38,00	1.140,00
49559	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO REFORÇADO 3/4"	TRAMONTENA	1800,000	METRO	16,00	28.800,00
18597	HASTE ATERRAMENTO COMPLETA	TRAMONTENA	50,000	UNIDADE	31,00	1.550,00
18598	PIMENTÃO ISOLADOR DE PORCELANA	TRAMONTENA	160,000	UNIDADE	11,60	1.856,00

netto

18601	ROLDANA 30X30	VONDE	200,000	UNIDADE	0,90	180,00
20195	ROLDANA PLASTICA C/PREGO GRANDE	VONDE	200,000	UNIDADE	1,00	200,00
18768	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 1/2	KRONA	40,000	UNIDADE	49,70	1.988,00
18774	REGISTRO ESFÉRICO METAL 1/2	KRONA	40,000	UNIDADE	14,05	562,00
18775	REGISTRO ESFÉRICO METAL 3/4	KRONA	40,000	UNIDADE	13,10	524,00
18776	REGISTRO ESFÉRICO PVC 01?	KRONA	40,000	UNIDADE	39,00	1.560,00
11331	REGISTRO SOLDAVEL 25MM	KRONA	40,000	UNIDADE	44,80	1.792,00
18798	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	60,000	UNIDADE	1,70	102,00
18820	BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 01 X 3/4	KRONA	60,000	UNIDADE	5,20	312,00
18845	NIPLÉ GALVANIZADO 01	KRONA	420,000	UNIDADE	17,00	7.140,00
18871	CAIXA PADRÃO PLASTICO DOD. 355 E	TRAMONTENA	48,000	UNIDADE	38,00	1.824,00
49563	VIGOTA DE MADEIRA 15/5	CEDARANA	1050,000	METRO	19,50	20.475,00
49564	VIGOTA DE MADEIRA 12/5	CEDARANA	1050,000	METRO	16,20	17.010,00
49565	CAIBRO DE MADEIRA 5/5	CEDARANA	1400,000	METRO	9,90	13.860,00
49566	RIPÃO DE MADEIRA 3/5	CEDARANA	1700,000	METRO	5,70	9.690,00
49571	CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE	TIGRE	80,000	UNIDADE	40,70	3.256,00
49572	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONAMENTO	TIGRE	85,000	UNIDADE	45,00	3.825,00
49573	KIT DE REPARO COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	AMANCO	160,000	UNIDADE	135,00	21.600,00
11288	PORTAL EM MADEIRA	CEDARANA	40,000	UNIDADE	216,00	8.640,00
49425	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA	AMANCO	20,000	UNIDADE	160,00	3.200,00
49423	CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO	AMANCO	20,000	UNIDADE	225,00	4.500,00
18462	CHUVEIRO FRIO DE 1/2 COM HASTE	CIVITT	20,000	UNIDADE	22,50	450,00
21580	ZOLPIDEM(B1) 10MG 30CP REV		400,000	UNIDADE	38,00	15.200,00
49389	TELA GALVANIZADO - 1/2 X 24 X 1,50 X 50M	MORADA	70,000	ROLO	475,00	33.250,00
	<i>Especificação : CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Medidas 1/2 X 24 X 1,50 Comprimento do rolo 50 m Zincagem Camada leve Dimensões da malha 1/2" Altura 1,50 m Diâmetro do fio 24 BWG</i>					
49390	TELA ALAMBRADO GALVANIZADO 2" FIO 12	MORADA	2000,000	METRO	575,00	1.150.000,00
11283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORIN	35,000	UNIDADE	39,00	1.365,00
18939	FAÇA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MMX20X2	NAKASHI	700,000	UNIDADE	37,00	25.900,00
18943	PEDRA DE AFIAZ DUPLA FACE 108	THOMPSON	80,000	UNIDADE	9,00	720,00
18949	BOTA DE BORRACHA TAMANHO VARIADO	FLEXFORT	90,000	PAR	67,00	6.030,00
18951	LUVA DE LONA ENCERADA CANO LONGO	VOLK DO BRASIL	750,000	PAR	25,00	18.750,00
18953	LUVA DE RASPA CANO LONGO	VOLK DO BRASIL	250,000	PAR	31,00	7.750,00
14223	LUVA 100% VAQUETA PETROLEIRA CANO CURTO	VOLK DO BRASIL	130,000	PAR	22,50	2.925,00
11206	LUVA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS	VOLK DO BRASIL	950,000	PAR	4,50	4.275,00
18957	LUVA RASPA CANO CURTO	VOLK DO BRASIL	450,000	PAR	21,50	9.675,00
18959	PROTECTOR AURICULAR	PROTEET PLUZ	400,000	UNIDADE	1,70	680,00
18409	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 1/4	CIZI	100,000	UNIDADE	2,10	210,00
18410	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 1/2	CIZI	100,000	UNIDADE	2,10	210,00
18411	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO U 02"	CIZI	50,000	UNIDADE	2,10	105,00
18413	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 3/4	CIZI	50,000	UNIDADE	2,10	105,00
18414	ABRAÇADEIRA TIPO U 01"	CIZI	50,000	UNIDADE	4,20	210,00
18081	BARRA ROSCADA 3/8	CIZI	500,000	UNIDADE	9,00	4.500,00
14045	BARRA ROSCADA 1/2	CIZI	500,000	UNIDADE	19,50	9.750,00
14053	BARRA ROSCADA 5/8	CIZI	300,000	UNIDADE	41,00	12.300,00
49393	BARRA ROSCADA 5/16"	CIZI	400,000	UNIDADE	7,20	2.880,00
49394	PORCA SEXTAVADA 5/16"	CIZI	800,000	UNIDADE	0,30	240,00
15979	PORCA SEXTAVADO 1/2	CIZI	800,000	UNIDADE	1,00	800,00
34966	PORCA SEXT 3/8 R. GROSSA	CIZI	1000,000	UNIDADE	40,00	40.000,00
15981	PORCA SEXTAVADA 5/8	CIZI	400,000	UNIDADE	1,40	560,00
10853	ARRUELA LISA 5/16	CIZI	800,000	UNIDADE	0,25	200,00
14049	ARRUELA LISA 1/2	CIZI	800,000	UNIDADE	0,60	480,00
14056	ARRUELA LISA 5/8	CIZI	400,000	UNIDADE	0,90	360,00
18419	COLHER PEDREIRO Nº 8 PALETA	PLACETA	5,000	UNIDADE	31,50	157,50

netter

18420	DESEMPENADEIRA DE AÇO	THOMPSON	10,000	UNIDADE	31,50	315,00
18428	LINHA DE NYLON 100MT P/ PEDREIRO	THOMPSON	20,000	UNIDADE	10,80	216,00
18430	LINHA DE NYLON 50MT P/ PEDREIRO	THOMPSON	20,000	UNIDADE	7,20	144,00
18431	PIA DE MARMORE 1,60X50 CM	JOLI	10,000	UNIDADE	798,00	7.980,00
18432	PIA MARMORE SINT. 120 X 50	JOLI	10,000	UNIDADE	705,00	7.050,00
18433	HASTE PVC P/ CHUVEIRO SIMPLES 1/2	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	31,00	620,00
18435	BALDE 10LTS PVC P/ PEDREIRO	ATLAS	20,000	UNIDADE	19,80	396,00
18436	BARRA DE FERRO CA 60 1/2MM 12M	CIZI	1500,000	UNIDADE	22,00	33.000,00
18437	BARRA DE FERRO CA 60 5/8MM 12M	CIZI	1500,000	UNIDADE	42,00	63.000,00
18440	FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA 50 4.2 MM 12M	CIZI	3000,000	BARRA	15,10	45.300,00
49402	BARRA DE FERRO CA 60 20MM - 12MT		300,000	UNIDADE	218,00	65.400,00
49404	BARRA DE FERRO CA 60 12.5MM - 12MT		300,000	UNIDADE	95,00	28.500,00
49406	BARRA DE FERRO CA 60 10MM - 12MT		300,000	UNIDADE	56,00	16.800,00
49411	CHAPA DE FERRO 14MM		100,000	QUILO	13,40	1.340,00
18453	FERROLHO CHATO 03	TRAMONTENA	50,000	UNIDADE	5,30	265,00
18455	BÓIA PVC P/ CAIXA D'ÁGUA	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	49,00	980,00
18456	BOLSA PARA VASO SPUD	AMANCO	20,000	UNIDADE	13,50	270,00
18458	CAIXA DESCARGA S/ ENGATE	TIGRE	20,000	UNIDADE	68,00	1.360,00
18461	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	CIVITT	5,000	UNIDADE	76,00	380,00
18463	ENGATE PLÁSTICO 30 CM P/ CAIXA DESCARGA	KRONA	15,000	UNIDADE	5,10	76,50
18464	ENGATE PLÁSTICO 40 CM P/ CAIXA DESCARGA	KRONA	15,000	UNIDADE	7,10	106,50
18465	ESPONJA PARA PEDREIRO APROX. 13X20X6 CM	ATLAS	30,000	UNIDADE	7,10	213,00
18466	PALHA DE AÇO APROX. 120MM X 80MM X 25MM	THOMPSON	90,000	PACOTE	3,90	351,00
18467	PENEIRA DE ARAME GROSSA	THOMPSON	10,000	UNIDADE	27,00	270,00
18469	REBITE DE REPUCHO 4,8X22 MM	THOMPSON	100,000	UNIDADE	0,25	25,00
18470	REBITE DE REPUCHO 4,8X419MM	THOMPSON	100,000	UNIDADE	0,35	35,00
18471	REFIL PARA FORRO PVC 6 M		200,000	UNIDADE	0,90	180,00
18484	REGUA DE ALUMINIO 2,00MT P/ PEDREIRO	THOMPSON	5,000	UNIDADE	33,40	167,00
18487	TRENA DE 5 METROS	LUFKIN	10,000	UNIDADE	22,50	225,00
18493	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01	CONDOR	200,000	UNIDADE	7,10	1.420,00
18494	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 1/2	CONDOR	200,000	UNIDADE	10,80	2.160,00
18499	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	CONDOR	200,000	UNIDADE	1,80	360,00
49558	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2"	CONDOR	200,000	UNIDADE	1,80	360,00
18501	EMULSÃO ASFALTICA 18L	SIKA	20,000	UNIDADE	89,00	1.780,00
13868	PINCEL PARA PINTURA Nº 1	ATLAS	20,000	UNIDADE	2,50	50,00
	<i>Especificação : pincel chato para pintura , pelo natural branco, cabo longo, madeira nº 01</i>					-
14836	PINCEL 915 Nº10	ATLAS	30,000	UNIDADE	4,50	135,00
14837	PINCEL 915 Nº12	ATLAS	30,000	UNIDADE	6,30	189,00
14841	PINCEL 915 Nº8	ATLAS	30,000	UNIDADE	3,60	108,00
17188	BROXA REDONDA 75 MM	ATLAS	50,000	UNIDADE	11,50	575,00
18550	ESPATULAS DE AÇO 6255-40MM	ATLAS	20,000	UNIDADE	13,50	270,00
11063	FITA CREPE 50MM 3M LARGA	TEKBOND	100,000	UNIDADE	12,50	1.250,00
18555	ENXADA ESTREITA 2,5LBS S/ CABO	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	38,00	760,00
18557	FOICE ROÇADEIRA S/ CABO	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	33,40	668,00
18558	CABO DE MADEIRA P/ PÁ		50,000	UNIDADE	20,70	1.035,00
18559	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA		20,000	UNIDADE	19,80	396,00
18560	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: GARRA MÍNIMO 24CM, CABO MÍNIMO 150 CM	TRAMONTENA	10,000	UNIDADE	169,00	1.690,00
18561	CAVADEIRA ARTICULADA PEQUENA	TRAMONTENA	10,000	UNIDADE	131,40	1.314,00
	<i>Especificação : Especificação: Comprimento total: 120cm</i>					-
18562	ALICATE ARRIBITADOR PARA REBITES DE ALUMINIO ATE 4,0MM	THOMPSON	5,000	UNIDADE	31,50	157,50
18566	ALICATE UNIVERSAL 08	TRAMONTENA	15,000	UNIDADE	49,00	735,00
18568	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/2	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	31,00	620,00
18569	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/4	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	8,00	160,00
18570	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/8	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	6,10	122,00

matheus

18571	BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/4	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	59,00	1.180,00
18572	BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/8	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	18,00	360,00
18573	BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/16	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	11,50	230,00
18574	BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/8	TRAMONTENA	10,000	UNIDADE	49,00	490,00
18575	BROCA DE VÍDIA 1/4	TRAMONTENA	10,000	UNIDADE	6,20	62,00
18576	BROCA DE VÍDIA 5/16	TRAMONTENA	10,000	UNIDADE	10,70	107,00
20644	FACÃO 20 POLEGADAS	FARMATIL	20,000	UNIDADE	38,00	760,00
18578	MARTELO DE UNHA 25MM C CABO FERRO	FARMATIL	10,000	UNIDADE	38,00	380,00
16837	ROLDANA GRANDE 36/36	THOMPSON	50,000	UNIDADE	0,55	27,50
18606	PERFIL 80X40X3/16		50,000	UNIDADE	159,00	7.950,00
34240	PERFIL ENR 75 X 40 X 15 14 C/6.000		50,000	UNIDADE	130,50	6.525,00
18630	ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 1/2	KRONA	50,000	UNIDADE	2,50	125,00
18634	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01"	KRONA	200,000	UNIDADE	2,50	500,00
18637	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 1/2	KRONA	200,000	UNIDADE	1,50	300,00
18639	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 3/4	KRONA	200,000	UNIDADE	2,50	500,00
17039	JOELHO MANG PRETA C/ ROSCA 3/4	KRONA	100,000	UNIDADE	2,50	250,00
49560	JOELHO PARA MANGUEIRA PRETA 1"	KRONA	200,000	UNIDADE	4,50	900,00
18658	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 25 MM	KRONA	100,000	UNIDADE	2,50	250,00
18673	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LR 25X3/4	KRONA	100,000	UNIDADE	2,50	250,00
18697	TUBO DE DESPEJO P/ PIA	FORTLEVE	20,000	UNIDADE	4,50	90,00
18703	TUBO DE ESGOTO 200MM 06M	FORTLEVE	200,000	UNIDADE	430,00	86.000,00
18720	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 25 MM	AMANCO	50,000	UNIDADE	1,80	90,00
18723	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 50 MM	AMANCO	40,000	UNIDADE	5,40	216,00
18724	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 60 MM	AMANCO	20,000	UNIDADE	16,20	324,00
18735	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 25 MM	AMANCO	100,000	UNIDADE	2,50	250,00
18746	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	AMANCO	40,000	UNIDADE	1,80	72,00
18747	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X13/4	AMANCO	50,000	UNIDADE	2,50	125,00
18750	LIXA D'ÁGUA - 100	3M	300,000	UNIDADE	3,60	1.080,00
18751	LIXA D'ÁGUA Nº 120	3M	300,000	UNIDADE	3,60	1.080,00
18752	LIXA D'ÁGUA Nº 150	3M	200,000	UNIDADE	3,60	720,00
18753	LIXA D'ÁGUA Nº 180	3M	200,000	UNIDADE	3,60	720,00
18754	LIXA D'ÁGUA Nº 220	3M	400,000	UNIDADE	3,60	1.440,00
18755	LIXA D'ÁGUA Nº 320	3M	300,000	UNIDADE	3,60	1.080,00
18756	LIXA D'ÁGUA Nº 360	3M	400,000	UNIDADE	3,60	1.440,00
18757	LIXA D'ÁGUA Nº 400	3M	400,000	UNIDADE	3,60	1.440,00
18759	LIXA P/ FERRO Nº 100	3M	400,000	UNIDADE	3,60	1.440,00
18760	LIXA P/ FERRO Nº 40	3M	300,000	UNIDADE	3,60	1.080,00
18761	LIXA P/ FERRO Nº 50	3M	300,000	UNIDADE	3,60	1.080,00
18762	LIXA P/ FERRO Nº 80	3M	300,000	UNIDADE	3,60	1.080,00
18763	LIXA P/ FERRO Nº36	3M	400,000	UNIDADE	3,60	1.440,00
18805	TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X1/2	CONDOR	20,000	UNIDADE	1,80	36,00
18806	TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X3/4	CONDOR	20,000	UNIDADE	2,50	50,00
18822	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 100X50	CONDOR	20,000	UNIDADE	29,00	580,00
18823	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 150X 100	CONDOR	20,000	UNIDADE	40,20	804,00
18824	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40	CONDOR	20,000	UNIDADE	13,50	270,00
18825	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 75 X 50	CONDOR	20,000	UNIDADE	17,00	340,00
18826	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 25X20MM	CONDOR	20,000	UNIDADE	7,20	144,00
18840	CAPS SOLDAVEL 25 MM	KRONA	400,000	UNIDADE	1,80	720,00
18856	NIPLE GALVANIZADO 1/2	CIZI	200,000	UNIDADE	1,80	360,00
18858	NIPLE PVC PR 01	CIZI	300,000	UNIDADE	12,50	3.750,00
18863	NIPLE PVC PR 1/2	CIZI	200,000	UNIDADE	7,20	1.440,00
18865	NIPLE PVC PR 3/4	CIZI	300,000	UNIDADE	9,00	2.700,00
18867	CAIXA DE PASSAGEM 2X4 SOBREPOR		300,000	UNIDADE	31,50	9.450,00
15452	CAIXA P/ FERAMENTAS SAFONADA PERCAR 5 GAVETAS		6,000	UNIDADE	108,00	648,00
18870	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6 DISJUNTOR BIFASICO		10,000	UNIDADE	33,00	330,00
18876	METALON AÇO 02X03X06M		30,000	UNIDADE	58,00	1.740,00

netto

18878	CONDUITE PVC 01 1/2X03M	TRAMONTENA	50,000	UNIDADE	5,40	270,00
18880	CONDUITE PVC 01 1/4X 03M	TRAMONTENA	50,000	UNIDADE	3,63	181,50
18888	CONDUITE PVC 3/4X03M	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	2,50	50,00
18889	LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2		20,000	UNIDADE	3,60	72,00
18892	LUVA PVC P/ CONDUITE 02 1/2		20,000	UNIDADE	2,50	50,00
18901	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 06	CIZI	200,000	UNIDADE	0,15	30,00
18902	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 08	CIZI	100,000	UNIDADE	0,15	15,00
18903	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 10	CIZI	100,000	UNIDADE	0,23	23,00
18904	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 12	CIZI	100,000	UNIDADE	0,35	35,00
18905	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA P/ BUCHA Nº 05	CIZI	50,000	UNIDADE	0,13	6,50
18906	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4 X01	CIZI	200,000	UNIDADE	0,90	180,00
18907	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4X02	CIZI	200,000	UNIDADE	1,20	240,00
18908	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X02	CIZI	200,000	UNIDADE	2,00	400,00
18909	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X03	CIZI	200,000	UNIDADE	3,20	640,00
18911	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X06	CIZI	300,000	UNIDADE	3,70	1.110,00
18912	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X4	CIZI	200,000	UNIDADE	2,70	540,00
18914	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X02	CIZI	200,000	UNIDADE	1,70	340,00
18915	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X03	CIZI	200,000	UNIDADE	1,80	360,00
18916	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 5/16X04	CIZI	200,000	UNIDADE	2,00	400,00
11254	PARAFUSO FRANCES C/PO 3/8X3	CIZI	200,000	UNIDADE	2,10	420,00
11252	PARAFUSO FRANCES C/PO 3/8X7	CIZI	200,000	UNIDADE	4,40	880,00
18917	PARAFUSO GALV ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X130MM	CIZI	500,000	UNIDADE	4,30	2.150,00
18919	PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X100MM	CIZI	200,000	UNIDADE	3,80	760,00
18920	PARAFUSO GALVANIZADO ROSCA SOBERBA SEXTAVADA 3/8X75MM	CIZI	200,000	UNIDADE	2,90	580,00
18924	BUCHA DE APOIO PVC Nº 08	ECOLIDER	200,000	UNIDADE	0,20	40,00
18925	BUCHA DE APOIO PVC Nº 10	ECOLIDER	200,000	UNIDADE	3,00	600,00
18926	BUCHA DE APOIO PVC Nº 12	ECOLIDER	200,000	UNIDADE	0,50	100,00
18928	IMPERMEABILIZANTE 18L		50,000	UNIDADE	310,00	15.500,00
18932	CABO DE AÇO 1/2		400,000	UNIDADE	39,00	15.600,00
18933	CABO DE AÇO 3/8		300,000	METRO	24,00	7.200,00
18934	CADEADO 25MM	PADO	10,000	UNIDADE	21,00	210,00
18935	DISCO DE BORRACHA P/ LIXADEIRA	VONDE	400,000	UNIDADE	13,50	5.400,00
18936	DISCO DE CORTE P/ LIXADEIRA 07X7/8	DEWALT	200,000	UNIDADE	9,00	1.800,00
18937	DISCO DE DESBASTES 07X01	DEWALT	100,000	UNIDADE	9,00	900,00
14869	DISCO DE POLICORTE 10X3/4	DEWALT	400,000	UNIDADE	28,00	11.200,00
14870	DISCO DIAMANTADO 110X20MM P/ MAKITA	DEWALT	200,000	UNIDADE	17,10	3.420,00
18938	DISCO LIXA Nº 36 P/ LIXADEIRA	FARMATIL	200,000	UNIDADE	7,10	1.420,00
18940	FITA ANTIDERRAPANTE 5 MTS PRETA	ADERE	20,000	UNIDADE	44,00	880,00
18941	FITA DEMARCADA AMARELA 48 MM X 30M	ADERE	20,000	UNIDADE	40,00	800,00
18942	LONA AMARELA CARRETEIRA 03X04 M		10,000	METRO	92,00	920,00
18946	CARRINHO DE MÃO BACIA DE METAL	MAESTRO	20,000	UNIDADE	225,00	4.500,00
18954	MÁSCARA CG 304 02 FILTROS	CARBOGRAFIT	8,000	UNIDADE	116,00	928,00
18970	PREGOS 22X48	GERDAL	400,000	QUILO	21,00	8.400,00
18971	PREGOS 18X30	GERDAL	600,000	QUILO	21,00	12.600,00
18973	PREGOS 17X27	GERDAL	700,000	QUILO	21,00	14.700,00
18974	PREGOS 18X24	GERDAL	700,000	QUILO	21,00	14.700,00
18976	PREGOS 17X21	GERDAL	700,000	QUILO	21,00	14.700,00
18977	PREGOS 20X30	GERDAL	600,000	QUILO	21,00	12.600,00
18978	MARRETA 5 QUILOS CO CABO	FARMATIL	5,000	UNIDADE	205,00	1.025,00
18979	MARRETA 2 QUILOS COM CABO	FARMATIL	10,000	UNIDADE	72,00	720,00
18980	ALAVANCA LISA MACIÇA EM FERRO TIPO PONTEIRO 7/8 - 1 80M	RAMADA	10,000	UNIDADE	216,00	2.160,00
15985	PREGO METALGRAMPO 26X72 KG	GERDAL	800,000	QUILO	32,00	25.600,00

matheus

49561	PADRÃO DE ENERGIA COMPLETO COM POSTES DE 7M		20,000	UNIDADE	1.105,00	22.100,00
49567	PRANCHA DE MADEIRA 30/6	CEDARANA	400,000	METRO	108,00	43.200,00
49562	QUADRADO DE MADEIRA 0,25CM X 0,25CM X 5,20M	CEDARANA	400,000	METRO	390,00	156.000,00
49568	TABUA 15/2,5	CEDARANA	50,000	METRO CÚ	11,70	585,00
49569	TABUA 20/2,5	CEDARANA	80,000	METRO CÚ	14,50	1.160,00
49570	TABUA 30/2,5	CEDARANA	80,000	METRO CÚ	18,10	1.448,00
49594	REGISTRO DE PRESSÃO PVC DE 25MM	KRONA	195,000	UNIDADE	12,50	2.437,50
49595	CARINHO DE MAO COM 01 PNEU COM CAPACIDADE DE 60 LITROS	TRAMONTENA	74,000	UNIDADE	215,00	15.910,00
11788	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	EXATRON	1390,000	UNIDADE	31,40	43.646,00
18609	CABO PP 2X2,5 MM2	CORFIL	3800,000	METRO	7,35	27.930,00
49388	PISO CERAMICO INTERNO BRILHANTE BORDA ARREDONDADA 46X46CM	MAZA	1410,000	METRO	49,70	70.077,00
49596	RODA PARA CARRINHO DE MÃO COMPLETA 3,35 X 8"	FARMATIL	35,000	UNIDADE	107,00	3.745,00
49597	CARRO DE MÃO PARA GARI COM 02 PNEUS	TRAMONTENA	50,000	UNIDADE	556,00	27.800,00
11300	PREGO COM CABEÇA 19/36	GERDAL	700,000	QUILO	21,00	14.700,00
49598	PREGO 18 X 27	GERDAL	700,000	QUILO	21,00	14.700,00
12762	TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM	KRONA	500,000	UNIDADE	106,00	53.000,00
12755	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM	KRONA	400,000	UNIDADE	86,00	34.400,00
11383	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM	KRONA	300,000	UNIDADE	31,00	9.300,00
18740	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 40 MM	TIGRE	100,000	UNIDADE	3,50	350,00
18742	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 50 MM	TIGRE	200,000	UNIDADE	5,30	1.060,00
18743	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 60 MM	TIGRE	400,000	UNIDADE	10,80	4.320,00
18734	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 110 MM	TIGRE	100,000	UNIDADE	58,80	5.880,00
18800	TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM	CONDOR	100,000	UNIDADE	3,50	350,00
18801	TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM	CONDOR	100,000	UNIDADE	7,10	710,00
18802	TÊ PVC SOLDÁVEL 60MM	CONDOR	100,000	UNIDADE	45,00	4.500,00
49599	TUBO PVC SOLDÁVEL 110MM	CONDOR	30,000	UNIDADE	551,00	16.530,00
49600	REGISTRO DE PVC 60MM	TRAMONTENA	20,000	UNIDADE	87,00	1.740,00
11374	TORNEIRA DE PLASTICO P/ LAVATORIO	TRAMONTENA	120,000	UNIDADE	21,30	2.556,00
11373	TORNEIRA DE PLASTICO DE 1/2	TRAMONTENA	120,000	UNIDADE	4,50	540,00
11376	TORNEIRA PLASTICA DE 3/4	TRAMONTENA	130,000	UNIDADE	7,10	923,00
49601	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 1CV	ALTRI	34,000	UNIDADE	989,50	33.643,00
49602	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 1,50CV	ALTRI	33,000	UNIDADE	1.298,00	42.834,00
49603	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO TRIFÁSICO 3CV	ALTRI	32,000	UNIDADE	2.987,00	95.584,00
49604	BOMBA POÇO ARTESIANO PALITO MONOFÁSICO 3CV	ALTRI	34,000	UNIDADE	2.355,00	80.070,00
49605	TINTA PVC ACRILICA BRANCO SEMI BRILHO 18 LT	MAZA	150,000	UNIDADE	56,00	8.400,00
20637	CORRENTE 22 DENTES FINA	STIHL	20,000	UNIDADE	83,00	1.660,00
49606	CORRENTE PARA MOTOSERRA 36 DENTES	STIHL	40,000	UNIDADE	119,00	4.760,00
49607	CORRENTE PARA MOTOSERRA 42DENTES	STIHL	40,000	UNIDADE	138,00	5.520,00
48955	REFIL DE TINTA 544 ORIGINAL EPSON OU DE IGUAL QUALIDADE BK-BLACK		15,000	UNIDADE	99,00	1.485,00
36577	RASTELOS DE PLÁSTICOS COM CABO	FARMATIL	850,000	UNIDADE	29,00	24.650,00
11303	RASTELO EM FERRO	FARMATIL	300,000	UNIDADE	31,50	9.450,00
	<i>Especificação : RASTELO DE FERRO 22 DENTES, REGULÁVEL COM CABO</i>					-
49608	BOTA BOTINA DE SEGURANÇA BICO PVC TAMANOS DIVERSOS	MARLUVAS	250,000	PAR	92,00	23.000,00
49609	CAPACETE DE SEGURANÇA C/ CARNEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL CORES DIVERSAS	3M	50,000	UNIDADE	22,50	1.125,00
49610	AVENTAL FRONTAL DE RASPA 100 CM X 60 CM	SERRALHEIRO	30,000	UNIDADE	62,00	1.860,00
49611	CAPA PARA CHUVA DE PVC LAMINADO, SEM FORRO	BRASCAMP	80,000	UNIDADE	39,50	3.160,00
49612	BARRA ROSCADA 3/4"	CIZI	400,000	UNIDADE	57,00	22.800,00
49613	PORCA SEXTAVADA 3/4"	CIZI	500,000	UNIDADE	2,50	1.250,00
49614	ARRUELA LISA 3/4"	CIZI	800,000	UNIDADE	1,50	1.200,00
49615	CABO DE AÇO 3/4"	THOMPSON	100,000	METRO	114,00	11.400,00
49616	CABO DE AÇO 5/8"	THOMPSON	100,000	METRO	68,00	6.800,00

matheus

49617	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/8"	THOMPSON	30,000	UNIDADE	7,20	216,00
49618	CLIP PARA CABO DE AÇO 1/2"	THOMPSON	30,000	UNIDADE	9,00	270,00
49619	CLIP PARA CABO DE AÇO 5/8"	THOMPSON	30,000	UNIDADE	19,10	573,00
49620	CLIP PARA CABO DE AÇO 3/4"	THOMPSON	30,000	UNIDADE	29,90	897,00
49621	BETONEIRA 400L 2CV 4 POLOS MONOFASICA COM KIT DE SEGURANÇA	MENEGOT	10,000	UNIDADE	5.050,00	50.500,00
11639	LÂMPADA LED 9 W	FOXLUX	420,000	UNIDADE	11,50	4.830,00
11642	LAMPADA LED 20 W	FOXLUX	420,000	UNIDADE	25,00	10.500,00
18196	LÂMPADA LED 30W	FOXLUX	740,000	UNIDADE	40,00	29.600,00
49622	LAMPADA DE LED 40 WALTS	FOXLUX	550,000	UNIDADE	46,00	25.300,00
49623	LAMPADA DE LED 50 WALTS	FOXLUX	580,000	UNIDADE	61,00	35.380,00
49624	LAMPADA DE LED 60 WALTS	FOXLUX	610,000	UNIDADE	79,00	48.190,00
11654	REFLETOR LED 70 W	AVANT	74,000	UNIDADE	65,00	4.810,00
	<i>Especificação : Refletor LED Slim 70W. Em alumínio e vidro, totalmente blindado, ideal para uso em áreas externas. Índice de Proteção 65. * Produto RGB com memória integrada. *Acompanha controle modelos RGB Ângulo do Facho:120° Dimensões:165 x 170 x 40mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:4000 lm Garantia:1 ano Peso:0,597 kg Potência:70W Tensão:127V - 0,390 A 220V - 0,225 A Vida Útil:30.000h</i>					-
11655	REFLETOR LED 100 W	AVANT	135,000	UNIDADE	175,00	23.625,00
	<i>Especificação : Refletor LED Slim 100W. Em alumínio e vidro, totalmente blindado, ideal para uso em áreas externas. Índice de Proteção 65. Ângulo do Facho:120° Dimensões:210 x 218 x 42mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:8000 lm Garantia:1 ano Peso:0,991 kg Potência:100W Tensão:100-240V 50/60 Hz Vida Útil:30.000h</i>					-
11657	REFLETOR LED 200 W	AVANT	50,000	UNIDADE	298,00	14.900,00
	<i>Especificação : Refletor LED Tech 200W Material: Alumínio e vidro. IP65 Distância Luminosa: 30m ALTO FATOR DE POTÊNCIA Ângulo do Facho:110° Dimensões:378 x 278mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:16000 lm Garantia:1 ano Peso:2,590 kg Potência:200W Tensão:100-240V 50/60 Hz Vida Útil:30.000h</i>					-
11656	REFLETOR LED 150 W	AVANT	50,000	UNIDADE	253,00	12.650,00
	<i>Especificação : Refletor LED Tech 150W Material: Alumínio e vidro. IP65 Distância Luminosa: 30m ALTO FATOR DE POTÊNCIA Ângulo do Facho:110° Dimensões:320 x 230mm Eficiência Luminosa:85 lm/W Fluxo Luminoso:12800 lm Garantia:1 ano Peso:1,75 kg Potência:150W Tensão:100-240V 50/60 Hz Vida Útil:30.000h</i>					-
35533	REFLETOR DE LED BV 400	AVAT	100,000	UNIDADE	315,00	31.500,00
	<i>Especificação : Refletor LED Slim 400W. Em alumínio e vidro, totalmente blindado, ideal para uso em áreas externas. Índice de Proteção 65. Ângulo do Facho:120° Dimensões:375 x 375 x 113mm Eficiência Luminosa:80 lm/W Fluxo Luminoso:32000 lm Garantia:1 ano Peso:6,93 kg Potência:400W Tensão:100-240V 50/60 Hz Vida Útil:30.000h</i>					-
49625	REFLETOR DE LED PARA PARA USO ESPORTIVO 500WALT - 20.000 LÚMENS - TENSÃO: BIVOLT	AVANT	60,000	UNIDADE	288,00	17.280,00
35628	LUMINARIA PUBLICA LED 50W SMD	RCA	500,000	UNIDADE	216,00	108.000,00
11648	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	RCA	500,000	UNIDADE	205,00	102.500,00
	<i>Especificação : Cor da luz: branco frio (6000k-6500k) Voltagem: bivolt automático (85v - 265v) Fluxo luminoso: 6.000 lúmens Ângulo do feixe de luz: 120° graus Dimensões: 51 (A) x 22 (L)cm Diâmetro interno do encaixe: 5,5 cm Peso: 1500g Certificação: CE Material: liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó Vida útil: superior a 50.000 horas</i>					-
11649	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	RCA	500,000	UNIDADE	240,00	120.000,00

matthias

	<i>Especificação : Luminária corpo alumínio injetado e parafusos aço Inox Potência 100 Watts, tecnologia LED SMD Fluxo luminoso 11.000 Lm Grau de proteção IP 66 Proteção contra choque elétrico Classe I Temperatura de cor 6000K (branco) Fator de potência >0,95 Tensão de entrada 85 ? 265 VCA Difusor vidro plano cristal temperado Acabamento pintura a pó cor cinza claro Expectativa de vida útil 25.000h Garantia contra defeito de fabricação: 2 anos ALTURA LARGURA COMPRIMENTO ENCAIXE PESO 530mm 240mm 550mm 47 a 60mm 2.9 Kg</i>					
11650	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	RCA	400,000	UNIDADE	261,00	104.400,00
	<i>Especificação : Potência: 120W Cor da luz: branco (6000K-6500K) Voltagem: bivolt automático (85v - 265v) Fluxo luminoso: 12.000 lúmens Ângulo do feixe de luz: 120° Dimensões: 65 (A) x 29 (L)cm Diâmetro de encaixe: 6,5 cm Peso: 2200g Certificação: CE Material: liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó Vida útil: Superior a 50.000 horas</i>					
11651	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	RCA	400,000	UNIDADE	288,00	115.200,00
	<i>Especificação : Luminária corpo alumínio injetado e parafusos aço Inox Potência 150W, LED tecnologia SMD Fluxo luminoso 17.000 Lm - IRC >70 Grau de proteção IP 66 Ângulo abertura de feixe 120° Proteção contra choque elétrico Classe I Temperatura de cor 6000K (branco) Fator de potência >0,95 Tensão de entrada 85 ? 265 VCA Difusor vidro plano cristal temperado Acabamento pintura a pó cor cinza claro Expectativa de vida útil 30.000h Garantia contra defeito de fabricação: 24 meses Dimensões: ALTURA LARGURA COMPRIMENTO ENCAIXE PESO 70mm 230mm 630mm 47 a 60mm 3,8 Kg</i>					
49626	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	FOX LUX	600,000	UNIDADE	11,50	6.900,00
49627	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 2 MT 38MM		1000,000	UNIDADE	180,00	180.000,00
49628	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE LED 3MT X 38MM		800,000	UNIDADE	27,00	21.600,00
18061	CONECTOR PERFURANTE 10MM	CORFIL	3000,000	UNIDADE	22,00	66.000,00
11279	PLAFON-COR BRANCA	PLUZIE	115,000	UNIDADE	7,00	805,00
49629	PLAFON PAINEL LED SOBREPOR 24W	PLUZIE	250,000	UNIDADE	41,20	10.300,00
49630	PLAFON PAINEL POP LED DE EMBUTIR 24W	PLUZIE	170,000	UNIDADE	47,00	7.990,00
49631	CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 8MM	NOLL	50,000	QUILO	41,00	2.050,00
49632	CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 12MM	NOLL	50,000	QUILO	49,00	2.450,00
49633	CORRENTE DE FERRO GALVANIZADA SOLDADA 16MM	NOLL	50,000	QUILO	58,00	2.900,00
36599	PICARETA COM CABO	TRAMONTENA	16,000	UNIDADE	122,00	1.952,00
49634	PROTETOR SOLAR FACIAL SEM COR, FPS 70, 120G	RICOSOL	400,000	UNIDADE	47,00	18.800,00
					Total :	11.890.767,60

Condições de pagamento :	Preços Avista	
Prazo de entrega :	30 Dias	
Validade da proposta :	45	dias.
Valor por extenso :	(onze milhões, oitocentos e noventa mil, setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos)	

Data : 31/01/2023

Matheus Santos da Rocha
carimbo e assinatura



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230127001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

PROPONENTE :

NOME: D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME

ENDEREÇO : rua rio tapajos nº 180

BAIRRO : centro CIDADE : Xinguara - PA

CNPJ : 17.832.852/0001-48

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 27 de Janeiro de 2023

ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
11380	TUBO ESGOTO DE 50MM	KRONA	200,000	UNIDADE	109,080	21816,00

Especificação : 06m

14655	PIA DE FIBRA 1,20X50CM	MARINEI	57,000	UNIDADE	125,000	7125,00
14656	PIA DE FIBRA 1,40 X 50CM	MARINEI	48,000	UNIDADE	178,000	8544,00
14657	PIA DE FIBRA 1,60 X 50CM	MARINEI	48,000	UNIDADE	210,000	10080,00
14659	REJUNTE PC 1KG	ARGAMASTER	1500,000	UNIDADE	18,750	28125,00
11392	VASO SANITARIO BRANCO	ICASA	135,000	UNIDADE	238,000	32130,00
11362	TELHA TIPO PLAN	RIO MARIA	170000,000	UNIDADE	1,860	316200,00
14660	TELHA PLAN PARA CAPOTE	CERAMICA TAMBAU	8200,000	UNIDADE	6,500	53300,00
14661	ENXADA ESTREITA 3 LBS S/ CABO	TRAMONTINA	78,000	UNIDADE	48,000	3744,00
12751	PA BICO S/CABO N2	TRAMONTINA	88,000	UNIDADE	47,500	4180,00
14662	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE	TRAMONTINA	32,000	UNIDADE	230,000	7360,00

Rua Rio Tapajós Nº 180, Centro - CEP: 68.555-031 - Xinguara - PA



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

14665	TUBO DE DESCARGA	KRONA	175,000	UNIDADE	34,000	5950,00
11378	TUBO DESPEJO	KRONA	175,000	UNIDADE	12,500	2187,50
Especificação : P/ PIA						0,00
14666	TUBO DE ESGOTO 100MM 06M	KRONA	325,000	UNIDADE	169,000	54925,00
14667	TUBO DE ESGOTO 40MM 06M	KRONA	410,000	UNIDADE	67,000	27470,00
14671	TÊ DE ESGOTO 100 MM	KRONA	200,000	UNIDADE	18,000	3600,00
14672	TÊ DE ESGOTO 40MM	KRONA	200,000	UNIDADE	5,600	1120,00
14673	TÊ DE ESGOTO 50MM	KRONA	200,000	UNIDADE	8,720	1744,00
14674	TÊ PVC PARA ESGOTO 100X 50	KRONA	200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
14675	VÁLVULA CROMADA P/ LAVATÓRIO	ASTRA	90,000	UNIDADE	18,000	1620,00
14676	VÁLVULA DE DESCARGA	ASTRA	190,000	UNIDADE	240,000	45600,00
14677	VÁLVULA P/ TANQUE	ASTRA	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
14678	VÁLVULA PARA PIA	ASTRA	195,000	UNIDADE	7,070	1378,65
14679	CONDUITE PVC 01 1/4X 03 M	PE TUBOS	3700,000	UNIDADE	32,000	118400,00
14680	CONDUITE PVC 01 1/2 X 03M	PE TUBOS	3700,000	UNIDADE	44,000	162800,00
14681	CONDUITE PVC 01 X 03 M	PE TUBOS	3700,000	UNIDADE	23,000	85100,00
14682	LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2	PE TUBOS	740,000	UNIDADE	3,120	2308,80
14683	LUVA PVC P/ CONDUITE 1/1/4	PE TUBOS	290,000	UNIDADE	2,000	580,00
14684	CAIXA DE PASSAGEM 2X4	FORT LEVE	100,000	UNIDADE	4,120	412,00
14685	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/6 DISJ BIFASICO	ELETROMAR	100,000	UNIDADE	75,000	7500,00
14686	CAMARA DE AR P/ PNEU DE CARRINHO DE MÃO	FISCHER	200,000	UNIDADE	32,000	6400,00
14687	CADEADO 25 MM	PADO	190,000	UNIDADE	25,000	4750,00
14688	CADEADO 30MM	PADO	190,000	UNIDADE	28,750	5462,50
14689	CADEADO 45 MM	PADO	190,000	UNIDADE	53,000	10070,00
14690	CADEADO 50 MM	PADO	190,000	UNIDADE	60,000	11400,00
14692	FITA VEDA ROSCA 10M	KRONA	500,000	UNIDADE	5,000	2500,00
14693	FITA VEDA ROSCA 50M	KRONA	500,000	UNIDADE	18,000	9000,00
14694	LONA PRETA 04 M LARGURA	LONAX	3700,000	METRO	15,000	55500,00
14695	LONA PRETA 06 M LARGURA	LONAX	3700,000	METRO	21,500	79550,00
14696	PORTA DE MADEIRA 2,10X 0,80	MARCENARIA DIN	180,000	UNIDADE	500,000	90000,00
14697	PORTA DE MADEIRA 1,00 X 2,10	MARCENARIA DIN	100,000	UNIDADE	950,000	95000,00
14698	PORTA DE MADEIRA 60X2,10M	MARCENARIA DIN	100,000	UNIDADE	500,000	50000,00
14700	ARAME GALVANIZADO 14	GERDAU	850,000	QUILO	44,000	37400,00
14701	ARAME GALVANIZADO 18	GERDAU	580,000	QUILO	48,000	27840,00
14702	COLHER PEDREIRO Nº9 PALETA	PACETTA	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00
14703	DOBRADIÇAS CROMADAS 03	SILVANA	220,000	UNIDADE	50,000	11000,00
14705	DOBRADIÇAS SIMPLES 02	MERKEL	220,000	UNIDADE	1,200	264,00
14706	DOBRADIÇAS SIMPLES 04	MERKEL	220,000	UNIDADE	6,600	1452,00
14707	LAVATORIO PORCELANA C/ COLUNA	ICASA	100,000	UNIDADE	270,000	27000,00
14708	LAVATÓRIO PORCELANA S/ COLUNA	ICASA	100,000	UNIDADE	135,000	13500,00



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

14710	MIGUELÃO C/ 30 UNIDADES	REPOR	100,000	UNIDADE	5,620	562,00
14711	RABICHO 3/4 ESGOSTO TANQUE	PLASTILIT	200,000	UNIDADE	12,500	2500,00
14712	RALO SIMPLES P/ BANHEIRO	ASTRA	140,000	UNIDADE	10,000	1400,00
14713	SIFÃO SANFONADO	ASTRA	100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
14715	ASSENTO P/ VASO SANITARIO	ASTRA	200,000	UNIDADE	47,000	9400,00
10913	ARGAMASSA 20 KG	ARGAMASTER	1100,000	PACOTE	28,000	30800,00
14717	BARRA DE FERRO CA 50 1/4 12 M	GERDAU	3400,000	UNIDADE	71,000	241400,00
14718	BARRA DE FERRO CA 50 1/2MM 12M	GERDAU	4400,000	UNIDADE	190,000	836000,00
14719	BARRA DE FERRO CA 50 3/8 12 M	GERDAU	3700,000	UNIDADE	123,000	455100,00
14721	BARRA DE FERRO CA 50 5MM 12M	GERDAU	3700,000	UNIDADE	50,000	185000,00
14722	BARRA DE FERRO CA 50 5/16 12M	GERDAU	4600,000	UNIDADE	78,000	358800,00
14724	DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP BIFASICO	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	53,000	3445,00
14726	DJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. BIFASICO	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	53,000	3445,00
14728	DJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. BIFASICO	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	53,000	3445,00
14730	DJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. BIFASICO	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	53,000	3445,00
14732	DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. BIFASICO	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	53,000	3445,00
14733	DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. BIFASICO	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	75,000	4875,00
14735	DJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. TRIFASICO	TRAMONTINA	65,000	UNIDADE	63,000	4095,00
14736	DJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. TRIFASICO	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	75,000	3750,00
14737	DJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. TRIFASICO	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	160,000	8000,00
14739	FIO 10MM ANTI CHAMA	LAMESA	20000,000	METRO	14,000	280000,00
14740	FIO 2,5 MM ANTICHAMA	LAMESA	22000,000	METRO	3,720	81840,00
14741	FIO 4,0 MM ANTI CHAMA	LAMESA	20000,000	METRO	5,610	112200,00
14742	FIO 6MM ANTI CHAMA	LAMESA	20000,000	METRO	8,120	162400,00
14743	FITA ISOLANTE 10 M	ADERE	550,000	UNIDADE	10,000	5500,00
14744	RELE FOTO CELULA	FOX LUX	60,000	UNIDADE	60,000	3600,00
14745	TAMPA SEGA 4X4	PLUZIE	300,000	UNIDADE	5,000	1500,00
14746	TOMADA 2P + T SOBREPOR	PLUZIE	230,000	UNIDADE	12,500	2875,00
14747	TOMADA 2P+ T EMBUMTIR	PLUZIE	230,000	UNIDADE	10,000	2300,00
14748	TOMADA C/ INTERRUPTOR EMBUTIR	PLUZIE	165,000	UNIDADE	12,500	2062,50
14749	TOMADA EMBUTIR SIMPLES	PLUZIE	255,000	UNIDADE	8,120	2070,60
14750	TOMADA PARA COMPUTADOR	PLUZIE	150,000	UNIDADE	10,000	1500,00
14751	TOMADA SOBREPOR SIMPLES	PLUZIE	100,000	UNIDADE	12,500	1250,00
14756	FITA ISOLANTE 10 M AMARELA	FOX LUX	300,000	UNIDADE	4,500	1350,00
14758	CABO TRIPLEX 16 MM2	K2	7100,000	METRO	13,000	92300,00
14759	CABO PP 3X2,5 MM 2	LAMESA	11200,000	METRO	14,000	156800,00
14762	EXTENSÃO DE ENERGIA ELETRICA DE 10A COM TOMADA DE 3 PINOS	JETCON	80,000	UNIDADE	40,000	3200,00
14770	PLUG MACHO (TRIPO)3 PINOS 10A	PLUZIE	90,000	METRO	9,180	826,20



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

14771	TOMADA DE SOBREPOR (EXTERNA)TRIPLA (03PINOS) 10A	PLUZIE	100,000	UNIDADE	18,000	1800,00
14773	CABO PP 3X21,5MM2	LAMESA	1000,000	METRO	8,000	8000,00
14774	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 01	KRONA	130,000	UNIDADE	3,500	455,00
14776	ADAPTADOR LR PVC SOLDAVEL 02	KRONA	120,000	UNIDADE	14,000	1680,00
14778	JOELHO ESGOTO 90 100M	KRONA	110,000	UNIDADE	10,000	1100,00
14779	JOELHO ESGOTO 90 40MM	KRONA	120,000	UNIDADE	2,100	252,00
14780	JOELHO ESGOTO 90 50MM	KRONA	220,000	UNIDADE	7,500	1650,00
14781	JOELHO ESGOTO 45 40MM	KRONA	220,000	UNIDADE	4,000	880,00
14784	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 LL 60 MM	KRONA	120,000	UNIDADE	28,000	3360,00
14785	JOELHO PVC SOLDAVEL LL 25X20 MM	KRONA	120,000	UNIDADE	2,400	288,00
14789	JOELHO PVC SOLDAVEL PR 1/2	KRONA	220,000	UNIDADE	4,000	880,00
14790	JOELHO PVC SOLDAVEL PR 3/4	KRONA	280,000	UNIDADE	4,000	1120,00
14791	JUNÇÃO PVC P/ESGOTO 100MM	KRONA	200,000	UNIDADE	37,000	7400,00
14792	JUNÇÃO PVC P/ ESGOTO 50MM	KRONA	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00
14793	LIXA P/ MADEIRA Nº100	ATLAS	1300,000	UNIDADE	1,560	2028,00
14794	LIXA P/ MADEIRA N120	ATLAS	1100,000	UNIDADE	1,500	1650,00
14795	LIXA PARA MASSA MADEIRA 80,100,120,180,220	ATLAS	1200,000	UNIDADE	1,500	1800,00
14797	PARAFUSO P/ LAVATORIO	S LUXO	500,000	UNIDADE	4,460	2230,00
14798	PARAFUSO P/ TELHA 3/8X100MM	CONDOR	4000,000	UNIDADE	4,800	19200,00
14799	PARAFUSO P/ TELHA 5/16X100MM	CONDOR	4000,000	UNIDADE	3,120	12480,00
14800	VEDACIT 18 L	QUARTZOLIT	200,000	UNIDADE	230,000	46000,00
14801	IMPERNEABILIZANTE 18 L	QUARTZOLIT	100,000	UNIDADE	532,000	53200,00
14802	IMPERMEABILIZANTE 3,6L	QUARTZOLIT	100,000	UNIDADE	175,000	17500,00
14803	COLA ADESIVA P/ TUBOS 75 GR	PLASTILIT	200,000	UNIDADE	4,120	824,00
14804	COLA ADESIVA P/ TUBOS 175 GR	PLASTILIT	500,000	UNIDADE	10,000	5000,00
14806	COLA BRANCA 1KG	ALMAFLEX	200,000	UNIDADE	24,000	4800,00
14807	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3.600AZUL PROFUNDO	BRASILUX	320,000	LATA	206,000	65920,00
14809	TINTA PISO 18 L COR AZUL PACIFICO	BRASILUX	320,000	UNIDADE	370,000	118400,00
14810	TINTA PISO 18 L COR BRANCO	BRASILUX	230,000	LATA	370,000	85100,00
14812	TINTA PISO 3.6L COR AZUL PROFUNDO	BRASILUX	230,000	LATA	110,000	25300,00
14813	TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PACIFICO	LEINERTEX	620,000	LATA	328,000	203360,00
14815	TINTA PVC ACRILICA 18L COR AZUL PROFUNDO	LEINERTEX	320,000	LATA	530,000	169600,00
14816	TINTA PVC ACRILICA 18LCOR BRANCO	LEINERTEX	640,000	LATA	328,000	209920,00
14819	MASSA CORRIDA 16L	VELOZ	620,000	BALDE	95,000	58900,00
14820	SELADOR ACRILICO 3,6L	KOKAR	350,000	LATA	58,000	20300,00
11336	SELADOR AGRILICO 18 LTS	KOKAR	230,000	LATA	167,000	38410,00
14821	THINNER 1000ML	EUCATEX	530,000	LATA	23,000	12190,00
Especificação : (OU SIMILAR)						0,00
14822	MASSA ACRILICA 16L	VELOZ	300,000	BALDE	132,000	39600,00
14823	CAL HIDRATADO 8 KG PARA TINTURA	FORTEX	5000,000	UNIDADE	22,000	110000,00



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

14824	FIXADOR P/ CAL	JUNTA LIDER	2500,000	UNIDADE	3,120	7800,00
14825	TRINCHA P/ PINTURA 1/2	COMPEL	140,000	UNIDADE	3,120	436,80
14827	TRINCHA P/ PINTURA 3/4	COMPEL	140,000	UNIDADE	4,000	560,00
14828	TRINCHA PINTOR 11/2	COMPEL	150,000	UNIDADE	6,000	900,00
14829	TRINCHA P/ PINTURA 1	COMPEL	100,000	UNIDADE	5,000	500,00
14830	TRINCHA P/ PINTURA 2	COMPEL	100,000	UNIDADE	8,000	800,00
14831	TRINCHA P/ PINTURA 4	COMPEL	100,000	UNIDADE	19,000	1900,00
14832	TRINCHA P/ PINTURA 3	COMPEL	100,000	UNIDADE	16,500	1650,00
14834	FITA CREPE 250X50	ADERE	300,000	UNIDADE	7,500	2250,00
14835	FITA CREPE 500X50	ADERE	300,000	UNIDADE	18,750	5625,00
14842	FITA CREPE ESTREITA	ADERE	200,000	UNIDADE	5,620	1124,00
14843	ROLO ESPUMA 5 CM PARA PINTURA 406/5	ATLAS	310,000	UNIDADE	4,500	1395,00
14844	ESPUMA 23 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	18,730	5619,00
14845	ESPUMA 9 CM PARA PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	6,860	2058,00
14846	LA 15 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	28,000	8400,00
14847	LÂ 23 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	45,000	13500,00
14848	LÂ 9 CM P/ PINTURA	ATLAS	300,000	UNIDADE	16,230	4869,00
14849	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 1/2	PABOVI	380,000	METRO	6,000	2280,00
14850	MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 3/4	PABOVI	380,000	METRO	18,000	6840,00
14851	MANGUEIRA PRETA PVC 01	SANTA RITA	5600,000	METRO	4,000	22400,00
14853	MANGUEIRA PRETA PVC 3/4	SANTA RITA	5600,000	METRO	2,870	16072,00
11010	CIMENTO 50 K	CIPLAN	52000,000	SACO	68,000	3536000,00
14860	PORTA DE MADEIRA COM PORTAL 80 CM	MARCENARIA DIN	300,000	UNIDADE	789,000	236700,00
14861	CERAMICA PARA PISO COR BRANCA	CEDOSA	3000,000	METRO	55,000	165000,00
14864	CAIXA DÁGUA EM POLIETIENO 5000L	FORT LEVE	43,000	UNIDADE	5200,000	223600,00
14863	CAIXA D ÁGUA POLIETIENO 1000L	FORT LEVE	41,000	UNIDADE	812,000	33292,00
14867	CAIXA DÁGUA POLIETIENO 2000L	FORT LEVE	50,000	UNIDADE	1615,000	80750,00
49384	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 2,44M	BRASILIT	2700,000	UNIDADE	138,500	373950,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					0,00
49385	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 3,05M	BRASILIT	1800,000	UNIDADE	213,000	383400,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					0,00
49386	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM X 1,10M X 3,66M	BRASILIT	1000,000	UNIDADE	225,000	225000,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					0,00
49387	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM X 1,10M X 3,66M	BRASILIT	900,000	UNIDADE	225,000	202500,00
	<i>Especificação : Telha fibrocimento Reforçado com Fios Sintéticos (CRFS), atendendo todas as normas da ABNT - NBR 6123 NBR 15210-1 NBR 15210-2 NBR 7196</i>					0,00
18449	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA	STAM	225,000	UNIDADE	113,000	25425,00



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

17221	FECHADURA DE BANHEIRO	STAM	225,000	CAIXA	68,000	15300,00
11074	FORRO PVC	FORRO BRAS	7300,000	METRO	48,000	350400,00
<i>Especificação : METROS QUADRADO</i>						0,00
11001	CANTONEIRA P/ FORRO PVC	FORRO BRAS	6500,000	METRO	30,000	195000,00
22537	TIJOLO 8 FUROS 1º 19X20	CERRAMICA XINGUARA	138000,000	UNIDADE	1,900	262200,00
22538	TIJOLO 6 FUROS 1º 14X19	CERRAMICA XINGUARA	130000,000	UNIDADE	1,100	143000,00
20699	TAMPA P/VASO	ASTRA	105,000	UNIDADE	48,000	5040,00
18468	PORTA TOALHA PORCELANA	ICASA	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
49554	LUVA DE PVC 1"	PE TUBOS	450,000	UNIDADE	1,900	855,00
18474	LUVA DE PVC PR 1/2	PE TUBOS	240,000	UNIDADE	1,250	300,00
18475	LUVA DE PVC PR 3/4	PE TUBOS	250,000	UNIDADE	1,560	390,00
18481	PAPELEIRA PORCELANA P/ BANHEIRO	ASTRA	40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
49555	VASO SANITÁRIO PORCELANA BRANCO ACOPLANDO COM CAIXA DE DESCARGA	LOGASA	55,000	UNIDADE	556,000	30580,00
49556	VITRÔ DE CORRER C/ GRADE 1,00M X 1,50M	LUDIANE	55,000	UNIDADE	708,000	38940,00
49557	VITRÔ DE CORRER DE ALUMINIO 1,00M X 1,50M	LIDER	55,000	UNIDADE	694,000	38170,00
18490	DJUNTOR BIPOLAR 15 AMP. BIFASICO	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	52,500	1575,00
49559	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO 3/4"	KRONA	1800,000	METRO	4,120	7416,00
18597	HASTE ATERRAMENTO COMPLETA	OLIVO	50,000	UNIDADE	96,000	4800,00
18598	PIMENTÃO ISOLADOR DE PORCELANA	FOX LUX	160,000	UNIDADE	11,500	1840,00
18601	ROLDANA 30X30	ISOTEX	200,000	UNIDADE	1,210	242,00
20195	ROLDANA PLASTICA C/PREGO GRANDE	ISOTEX	200,000	UNIDADE	1,610	322,00
18768	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 1/2	HERC	40,000	UNIDADE	16,000	640,00
18774	REGISTRO ESFÉRICO METAL 1/2	KALA	40,000	UNIDADE	11,000	440,00
18775	REGISTRO ESFÉRICO METAL 3/4	FERTAK	40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
18776	REGISTRO ESFÉRICO PVC 01?	KRONA	40,000	UNIDADE	28,000	1120,00
11331	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM	KRONA	40,000	UNIDADE	15,960	638,40
18798	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	60,000	UNIDADE	1,860	111,60
18820	BUCHA DE REDUÇÃO PR PVC 01 X 3/4	KRONA	60,000	UNIDADE	3,730	223,80
18845	NIPLE GALVANIZADO 01		420,000	UNIDADE	19,000	7980,00
18871	CAIXA PADRÃO PLASTICO DOD. 355 E	TAF	48,000	UNIDADE	200,000	9600,00
49563	VIGOTA DE MADEIRA 15/5		1050,000	METRO	22,000	23100,00
49564	VIGOTA DE MADEIRA 12/5		1050,000	METRO	18,000	18900,00
49565	CAIBRO DE MADEIRA 5/5		1400,000	METRO	11,000	15400,00
49566	RIPÃO DE MADEIRA 3/5		1700,000	METRO	6,500	11050,00
49571	CAIXA DE DESCARGA SEM ENGATE	ASTRA	80,000	UNIDADE	57,000	4560,00
49572	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA COM ACIONAMENTO	ICASA	85,000	UNIDADE	438,000	37230,00
49573	KIT DE REPARO COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ASTRA	160,000	UNIDADE	186,000	29760,00



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

11288	PORTAL EM MADEIRA	MARCENARIA DIN	40,000	UNIDADE	289,000	11560,00
49425	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA	ASTRA	20,000	UNIDADE	186,000	3720,00
49423	CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO	ICASA	20,000	UNIDADE	438,000	8760,00
18462	CHUVEIRO FRIO DE 1/2 COM HASTE	LUCONI	20,000	UNIDADE	12,500	250,00
21580	ZOLPIDEM(B1) 10MG 30CP REV		400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
49389	TELA GALVANIZADO - 1/2 X 24 X 1,50 X 50M	BELGO	70,000	ROLO	11,160	781,20
Especificação : CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Medidas 1/2 X 24 X 1,50 Comprimento do rolo 50 m Zincagem Camada leve Dimensões da malha 1/2" Altura 1,50 m Diâmetro do fio 24 BWG						0,00
49390	TELA ALAMBRADO GALVANIZADO 2" FIO 12		2000,000	METRO	640,000	1280000,00
11283	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO	FISCHER	35,000	UNIDADE	50,000	1750,00
18939	FACA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MMX20X2		700,000	UNIDADE	42,000	29400,00
18943	PEDRA DE AFILAR DUPLA FACE 108	BRASFORT	80,000	UNIDADE	18,000	1440,00
18949	BOTA DE BORRACHA TAMANHO VARIADO	PE CALÇADO	90,000	PAR	150,000	13500,00
18951	LUVA DE LONA ENCERADA CANO LONGO		750,000	PAR	28,000	21000,00
18953	LUVA DE RASPA CANO LONGO	BOCAINA	250,000	PAR	18,730	4682,50
14223	LUVA 100% VAQUETA PETROLEIRA CANO CURTO		130,000	PAR	25,000	3250,00
11206	LUVA ALGODÃO BRANCA 4 FIOS		950,000	PAR	5,000	4750,00
18957	LUVA RASPA CANO CURTO	BOCAINA	450,000	PAR	14,400	6480,00
18959	PROTETOR AURICULAR	ATLAS	400,000	UNIDADE	3,750	1500,00
18409	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 1/4	CONDOR	100,000	UNIDADE	1,870	187,00
18410	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 1/2	CONDOR	100,000	UNIDADE	2,500	250,00
18411	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO U 02"	CONDOR	50,000	UNIDADE	5,000	250,00
18413	ABRAÇADEIRA GALV. TIPO 01' 3/4	CONDOR	50,000	UNIDADE	3,000	150,00
18414	ABRAÇADEIRA TIPO U 01"	CONDOR	50,000	UNIDADE	2,500	125,00
18081	BARRA ROSCADA 3/8	CONDOR	500,000	UNIDADE	16,230	8115,00
14045	BARRA ROSCADA 1/2	CONDOR	500,000	UNIDADE	27,500	13750,00
14053	BARRA ROSCADA 5/8	CONDOR	300,000	UNIDADE	50,000	15000,00
49393	BARRA ROSCADA 5/16"	CONDOR	400,000	UNIDADE	15,000	6000,00
49394	PORCA SEXTAVADA 5/16"	CISER	800,000	UNIDADE	0,420	336,00
15979	PORCA SEXTAVADO 1/2	CISER	800,000	UNIDADE	1,030	824,00
34966	PORCA SEXT 3/8 R. GROSSA	CISER	1000,000	UNIDADE	0,500	500,00
15981	PORCA SEXTAVADA 5/8	CISER	400,000	UNIDADE	2,750	1100,00
10853	ARRUELA LISA 5/16	CISER	800,000	UNIDADE	0,110	88,00
14049	ARRUELA LISA 1/2	CISER	800,000	UNIDADE	0,420	336,00
14056	ARRUELA LISA 5/8	CISER	400,000	UNIDADE	1,620	648,00
18419	COLHER PEDREIRO Nº 8 PALETA	PACETTA	5,000	UNIDADE	44,000	220,00
18420	DESEMPENADEIRA DE AÇO	CORTAG	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
18428	LINHA DE NYLON 100MT P/ PEDREIRO	CORTAG	20,000	UNIDADE	13,000	260,00
18430	LINHA DE NYLON 50MT P/ PEDREIRO	CORTAG	20,000	UNIDADE	10,400	208,00
18431	PIA DE MARMORE 1.60X50 CM	MARINEI	10,000	UNIDADE	210,000	2100,00



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

18432	PIA MARMORE SINT. 120 X 50	MARINEI	10,000	UNIDADE	125,000	1250,00
18433	HASTE PVC P/ CHUVEIRO SIMPLES 1/2	KRONA	20,000	UNIDADE	10,000	200,00
18435	BALDE 10LTS PVC P/ PEDREIRO	ASTRA	20,000	UNIDADE	57,000	1140,00
18436	BARRA DE FERRO CA 60 1/2MM 12M	GERDAU	1500,000	UNIDADE	189,000	283500,00
18437	BARRA DE FERRO CA 60 5/8MM 12M	GERDAU	1500,000	UNIDADE	240,000	360000,00
18440	FERRO P/ CONSTRUÇÃO CA 50 4.2 MM 12M	GERDAU	3000,000	BARRA	31,230	93690,00
49402	BARRA DE FERRO CA 60 20MM - 12MT		300,000	UNIDADE	265,000	79500,00
49404	BARRA DE FERRO CA 60 12.5MM - 12MT	GERDAU	300,000	UNIDADE	189,000	56700,00
49406	BARRA DE FERRO CA 60 10MM - 12MT	GERDAU	300,000	UNIDADE	122,000	36600,00
49411	CHAPA DE FERRO 14MM		100,000	QUILO	15,000	1500,00
18453	FERROLHO CHATO 03		50,000	UNIDADE	6,000	300,00
18455	BÓIA PVC P/ CAIXA D'ÁGUA	FORT LEVE	20,000	UNIDADE	18,730	374,60
18456	BOLSA PARA VASO SPUD	ASTRA	20,000	UNIDADE	8,000	160,00
18458	CAIXA DESCARGA S/ ENGATE	ASTRA	20,000	UNIDADE	57,000	1140,00
18461	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	LORENZETT	5,000	UNIDADE	87,000	435,00
18463	ENGATE PLÁSTICO 30 CM P/ CAIXA DESCARGA	ASTRA	15,000	UNIDADE	8,000	120,00
18464	ENGATE PLÁSTICO 40 CM P/ CAIXA DESCARGA	ASTRA	15,000	UNIDADE	10,000	150,00
18465	ESPONJA PARA PEDREIRO APROX. 13X20X6 CM	CORTAG	30,000	UNIDADE	7,000	210,00
18466	PALHA DE AÇO APROX. 120MM X 80MM X 25MM	CONDOR	90,000	PACOTE	3,610	324,90
18467	PENEIRA DE ARAME GROSSA	SÃO JORGE	10,000	UNIDADE	44,000	440,00
18469	REBITE DE REPUCHO 4,8X22 MM		100,000	UNIDADE	0,300	30,00
18470	REBITE DE REPUCHO 4,8X419MM		100,000	UNIDADE	0,400	40,00
18471	REFIL PARA FORRO PVC 6 M		200,000	UNIDADE	1,000	200,00
18484	REGUA DE ALUMINIO 2,00MT P/ PEDREIRO	INCOMETAL	5,000	UNIDADE	118,780	593,90
18487	TRENA DE 5 METROS	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	31,230	312,30
18493	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01	PLASBON	200,000	UNIDADE	1,870	374,00
18494	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 01 1/2	PLASBON	200,000	UNIDADE	3,500	700,00
18499	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 3/4	PLASBON	200,000	UNIDADE	1,000	200,00
49558	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2"	PLASBON	200,000	UNIDADE	0,550	110,00
18501	EMULSÃO ASFALTICA 18L		20,000	UNIDADE	105,000	2100,00
13868	PINCEL PARA PINTURA Nº 1	COMPEL	20,000	UNIDADE	3,110	62,20
	<i>Especificação : pincel chato para pintura , pelo natural branco, cabo longo, madeira nº 01</i>					0,00
14836	PINCEL 915 Nº10	ATLAS	30,000	UNIDADE	16,240	487,20
14837	PINCEL 915 Nº12	ATLAS	30,000	UNIDADE	13,860	415,80
14841	PINCEL 915 Nº8	ATLAS	30,000	UNIDADE	16,160	484,80
17188	BROXA REDONDA 75 MM	ATLAS	50,000	UNIDADE	17,480	874,00
18550	ESPATULAS DE AÇO 6255-40MM	ATLAS	20,000	UNIDADE	26,250	525,00
11063	FITA CREPE 50MM 3M LARGA	ADERE	100,000	UNIDADE	18,700	1870,00
18555	ENXADA ESTREITA 2,5LBS S/ CABO	TRAMONTINA	20,000	UNIDADE	46,250	925,00
18557	FOICE ROÇADEIRA S/ CABO	TRAMONTINA	20,000	UNIDADE	33,730	674,60



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL N° 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

18558	CABO DE MADEIRA P/ PÁ	PACETTA	50,000	UNIDADE	28,730	1436,50
18559	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA	PACETTA	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
18560	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: GARRA MÍNIMO 24CM, CABO MÍNIMO 150 CM	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	225,000	2250,00
18561	CAVADEIRA ARTICULADA PEQUENA	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	193,000	1930,00
<i>Especificação : Especificação: Comprimento total: 120cm</i>						0,00
18562	ALICATE ARRIBITADOR PARA REBITES DE ALUMINIO ATE 4,0MM	LOTUS	5,000	UNIDADE	97,490	487,45
18566	ALICATE UNIVERSAL 08	TRAMONTINA	15,000	UNIDADE	77,500	1162,50
18568	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/2	IRWIN	20,000	UNIDADE	53,760	1075,20
18569	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/4	IRWIN	20,000	UNIDADE	14,660	293,20
18570	BROCA DE AÇO RÁDIDO 1/8	IRWIN	20,000	UNIDADE	8,130	162,60
18571	BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/4	IRWIN	20,000	UNIDADE	31,250	625,00
18572	BROCA DE AÇO RÁDIDO 3/8	IRWIN	20,000	UNIDADE	33,480	669,60
18573	BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/16	IRWIN	20,000	UNIDADE	20,000	400,00
18574	BROCA DE AÇO RÁDIDO 5/8	IRWIN	10,000	UNIDADE	225,000	2250,00
18575	BROCA DE VÍDIA 1/4	IRWIN	10,000	UNIDADE	22,000	220,00
18576	BROCA DE VÍDIA 5/16	IRWIN	10,000	UNIDADE	27,310	273,10
20644	FAÇÃO 20 POLEGADAS	TRAMONTINA	20,000	UNIDADE	58,500	1170,00
18578	MARTELO DE UNHA 25MM C CABO FERRO	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	41,250	412,50
16837	ROLDANA GRANDE 36/36	ISOTEX	50,000	UNIDADE	1,610	80,50
18606	PERFIL 80X40X3/16		50,000	UNIDADE	178,000	8900,00
34240	PERFIL ENR 75 X 40 X 15 14 C/6.000		50,000	UNIDADE	146,000	7300,00
18630	ADAPTADOR LR PVC SOLDÁVEL 1/2	KRONA	50,000	UNIDADE	1,250	62,50
18634	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 01"	PABOVI	200,000	UNIDADE	4,980	996,00
18637	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 1/2	PABOVI	200,000	UNIDADE	2,500	500,00
18639	ADAPTADOR PVC PARA MANGUEIRA 3/4	PABOVI	200,000	UNIDADE	1,850	370,00
17039	JOELHO MANG PRETA C/ ROSCA 3/4	PLASBON	100,000	UNIDADE	1,480	148,00
49560	JOELHO PARA MANGUEIRA PRETA 1"	TUPY	200,000	UNIDADE	8,750	1750,00
18658	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LL 25 MM	PLASTILIT	100,000	UNIDADE	10,710	1071,00
18673	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° LR 25X3/4	KRONA	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
18697	TUBO DE DESPEJO P/ PIA	PLASTILIT	20,000	UNIDADE	12,500	250,00
18703	TUBO DE ESGOTO 200MM 06M	FORT LEVE	200,000	UNIDADE	812,480	162496,00
18720	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 25 MM	PLASTILIT	50,000	UNIDADE	10,110	505,50
18723	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 50 MM	PLASTILIT	40,000	UNIDADE	28,730	1149,20
18724	LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL LL 60 MM	PLASTILIT	20,000	UNIDADE	21,480	429,60
18735	LUVA PVC SOLDÁVEL LL 25 MM	PLASTILIT	100,000	UNIDADE	2,660	266,00
18746	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	PLASTILIT	40,000	UNIDADE	2,350	94,00
18747	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X13/4	PLASTILIT	50,000	UNIDADE	2,660	133,00
18750	LIXA D'ÁGUA - 100	3M	300,000	UNIDADE	2,480	744,00
18751	LIXA D'ÁGUA N° 120	3M	300,000	UNIDADE	2,570	771,00



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

18752	LIXA D'ÁGUA Nº 150	3M	200,000	UNIDADE	2,480	496,00
18753	LIXA D'ÁGUA Nº 180	3M	200,000	UNIDADE	2,500	500,00
18754	LIXA D'ÁGUA Nº 220	3M	400,000	UNIDADE	2,500	1000,00
18755	LIXA D'ÁGUA Nº 320	3M	300,000	UNIDADE	1,860	558,00
18756	LIXA D'ÁGUA Nº 360	3M	400,000	UNIDADE	2,070	828,00
18757	LIXA D'ÁGUA Nº 400	3M	400,000	UNIDADE	2,070	828,00
18759	LIXA P/ FERRO Nº 100	WORKER	400,000	UNIDADE	6,200	2480,00
18760	LIXA P/ FERRO Nº 40	WORKER	300,000	UNIDADE	5,980	1794,00
18761	LIXA P/ FERRO Nº 50	WORKER	300,000	UNIDADE	5,990	1797,00
18762	LIXA P/ FERRO Nº 80	WORKER	300,000	UNIDADE	4,920	1476,00
18763	LIXA P/ FERRO Nº36	WORKER	400,000	UNIDADE	4,730	1892,00
18805	TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X1/2	KRONA	20,000	UNIDADE	6,330	126,60
18806	TÊ PVC SOLDÁVEL LR 25 X3/4	KRONA	20,000	UNIDADE	5,330	106,60
18822	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 100X50	FORT LEVE	20,000	UNIDADE	14,420	288,40
18823	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOSTO 150X 100	FORT LEVE	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
18824	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40	FORT LEVE	20,000	UNIDADE	3,430	68,60
18825	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO 75 X 50	FORT LEVE	20,000	UNIDADE	15,710	314,20
18826	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 25X20MM	FORT LEVE	20,000	UNIDADE	1,000	20,00
18840	CAPS SOLDAVEL 25 MM	PLASTILIT	400,000	UNIDADE	1,870	748,00
18856	NIPLE GALVANIZADO 1/2	GERDAU	200,000	UNIDADE	11,380	2276,00
18858	NIPLE PVC PR 01	KRONA	300,000	UNIDADE	2,480	744,00
18863	NIPLE PVC PR 1/2	KRONA	200,000	UNIDADE	1,750	350,00
18865	NIPLE PVC PR 3/4	KRONA	300,000	UNIDADE	2,060	618,00
18867	CAIXA DE PASSAGEM 2X4 SOBREPOR		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
15452	CAIXA P/FERAMENTAS SAFONADA PERCAR 5 GAVETAS	NOVA CASA	6,000	UNIDADE	231,250	1387,50
18870	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6 DISJUNTOR BIFASICO	ELETROMAR	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
18876	METALON AÇO 02X03X06M		30,000	UNIDADE	65,000	1950,00
18878	CONDUITE PVC 01 1/2X03M	ALIANÇA	50,000	UNIDADE	43,270	2163,50
18880	CONDUITE PVC 01 1/4X 03M	PE TUBOS	50,000	UNIDADE	31,250	1562,50
18888	CONDUITE PVC 3/4X03M	PE TUBOS	20,000	UNIDADE	14,980	299,60
18889	LUVA PVC P/ CONDUITE 01 1/2	PE TUBOS	20,000	UNIDADE	3,250	65,00
18892	LUVA PVC P/ CONDUITE 02 1/2	PE TUBOS	20,000	UNIDADE	7,500	150,00
18901	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 06		200,000	UNIDADE	0,200	40,00
18902	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 08		100,000	UNIDADE	0,200	20,00
18903	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 10		100,000	UNIDADE	0,250	25,00
18904	PARAFUSO FENDA ROSCA BOBERBA P/ BUCHA Nº 12		100,000	UNIDADE	0,400	40,00
18905	PARAFUSO FENDA ROSCA SOBERBA P/ BUCHA Nº 05		50,000	UNIDADE	0,150	7,50
18906	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4 X01		200,000	UNIDADE	1,000	200,00
18907	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 1/4X02		200,000	UNIDADE	1,400	280,00
18908	PARAFUSO FRANCÊS C/ PORCA 3/8X02		200,000	UNIDADE	2,300	460,00